

Reg. č. objednávateľa: 2/2021

Reg. č. zhotoviteľa:

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
(ďalej iba „zmluva“)

Článok I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.

So sídlom: Priemyselná 10, 921 79 Piešťany

Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Púčík, predseda predstavenstva a.s.
Ivan Šiška, podpredseda predstavenstva a.s.

Osoba oprávnená konať v mene objednávateľa:

- vo veciach technických (technický dozor): Ing. Daniel Burdej (burdej@tavos.sk)
- vo veciach zmluvných: doc. JUDr. Mgr. Michal Mrva, PhD., LL.M

IČO: 36 252 484;

DIČ: 2020172264; IČ DPH: SK 2020172264

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

Číslo účtu IBAN: SK71 0200 0000 2700 0300 2212

SWIFT (BIC): SUBASKBX

Telefón: 033/59 66 101

Zapísaný v Obch. reg. Okresného súdu Trnava, odd. Sa, vložka č.10263/T.

(ďalej ako „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

So sídlom: Strojárska 5487, 917 02 Trnava

Štatutárny zástupca: Ing. Igor Baďura - konateľ spoločnosti Osoba oprávnená konať v mene objednávateľa:

- vo veciach technických: Ľuboš Benovič (benovic@cstt.sk)
- vo veciach zmluvných: Ing. Igor Baďura - konateľ spoločnosti

IČO: 44 101 937

DIČ: 2022578954; IČ DPH: SK 2022578954

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

Číslo účtu IBAN: SK15 0200 0000 0024 4013 2356

Telefón: +421 33 29 33 290

Email: cstt@cstt.sk

Zapísaný v Obch. reg. Okresného súdu Trnava, odd. Sro, vložka č. 21753/T.

(ďalej ako „zhotoviteľ“ a objednávateľ a zhotoviteľ spolu aj ako „zmluvné strany“)

Článok II. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zväzuje, že za podmienok dohodnutých v zmluve na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo pre objednávateľa zhotoví a dodá dielo: **„Realizácia zákazníckeho centra v priestoroch administratívnej budovy v sídle Trnavskej vodárenskej spoločnosti a.s. v Piešťanoch“** (ďalej len „dielo“). Dôvodom, pre ktorý sa objednávateľ rozhodol objednať realizáciu diela (pozostávajúceho z vykonania rekonštrukčných a modernizačných prác vymedzených zmluvou) je skutočnosť, že jestvujúce priestory zákazníckeho centra sú technicky a materiálovo zastarané a dochádza k zmiešavaniu funkčno-prevádzkových zón (zamestnaneckej a zákazníckej zóny) a tom dôsledku nie je plne využitý úžitkový potenciál priestoru, v ktorom sa dielo realizuje. Dielo (súhrn jednotlivých plnení poskytovaných zhotoviteľom) špecifikujú zmluvné strany opisným spôsobom nasledovne:

Návrh dispozície riešenej časti prízemia /interiér/:

Poloha hlavného vstupu do administratívnej časti objektu zostáva nezmenená. V rámci realizácie diela sa zmení, zväčší priestor preskleného zádveria v budove sídla objednávateľa, čím sa vytvorí dostatočný priestor pre umiestnenie pracoviska informátora/recepcie. Prechodom cez zádverie sa bude možné dostať do vstupnej haly, kde bude umiestnený informačný pult – recepcia. Pri recepcii sa zriadi zóna kontroly vstupu systémom turniketov. Turnikety rozčlenia priestor haly na dve zóny. V zóne pred turniketom bude umožnený voľný pohyb verejnosti, ktorá priestory objednávateľa navštívi /zákaznícke centrum/ za účelom vybavenia si potrebných úkonov týkajúcich sa poskytovaných služieb objednávateľom. V rámci priestoru zákazníckeho centra sa umiestnia otvorené klientske pracoviská, kde budú vybavované stránky (zákazníci a iné dopytujúce sa osoby). Súčasťou zákazníckeho centra bude uzavretá samostatná miestnosť pokladne, podateľne a denná miestnosť zamestnancov. Prechodom cez turnikety sa oprávnené osoby následne (po realizácii diela) dostanú do kontrolovanej zóny, kde sa budú pohybovať zamestnanci spoločnosti alebo iné oprávnené osoby. Do tejto časti bude mať verejnosť/návštevník obmedzený prístup, dostane sa tam len za účelom pracovného stretnutia so zamestnancami alebo vedením spoločnosti a takýto návštevník po prechode cez turniket bude pracovníkom recepcie uvedený do prijímacej zasadačky, ktorá bude vytvorená mobilnými deliacimi priečkami v rámci priestoru jedálne. Vstup zamestnancov do jedálne sa v rámci realizácie diela nezmení. V podschodiskovom priestore sa vytvorí sociálno-hygienické zázemie pre pracovníkov recepcie.

Rozdelenie priestoru a vytvorenie nových miestností sa zrealizuje ľahkými sádrokatónovými priečkami. Zrealizujú sa aj nové nášľapné vrstvy podláh /dlažby a vinyl/. Povrchové úpravy stien sa vyhotovia interiérovou hladkou sádrovou omietkou v kombinácii s interiérovými drevenými obkladmi. Stropy sa znížia sádrokartónovými podhl'admi. Priestor zádveria sa v rámci realizácie diela vytvorí novou hliníkovou exteriérovou zasklenou stenou, ktorá bude mať väčšie rozmery. Zákaznícke centrum sa v rámci realizácie diela ohraničí hliníkovou presklenou stenou osadenou do existujúcej priečky. V priestoroch zákazníckeho centra budú všetky konštrukcie nové, priestory sa uzavru drevenými dvernými konštrukciami. V priestore jedálne sa osadí v ľavom dolnom rohu nová mobilná priečka, ktorá v prípade potreby umožní rozdeliť existujúci priestor na dva samostatné funkčné priestory /jedáleň, zasadačku/. V jedálni pozdĺž celej steny, ktorá oddeľuje kuchyňu od jedálne, na ktorej je aktuálne výdajný pult a vstup do kuchyne, sa v rámci realizácie diela umiestni koľajnica pre posuvné interiérové závesy. Vyhotovením nového WC pre imobilné osoby vznikne potreba úpravy vodoinštalácie a kanalizácie k tomuto priestoru, úpravy sú súčasťou diela, rovnako ako aj úpravy ÚK, VZT a elektroinštalácií pre potreby zákazníckeho centra a recepcie.

Návrh zmeny kontroly vstupu do areálu spoločnosti /exteriér/:

V línii oplotenia je aktuálne osadená posuvná brána chrániaca vjazd do areálu automobilmi, ktorá sa v rámci realizácie diela zrepasuje. Pre prístup chodcov sa v rámci realizácie diela zrealizuje oprava bráničky pri vstupe. V okolí objektu pred vstupom do budovy sa v rámci realizácie diela tiež obnovia a upravujú spevnené plochy, chodník a zrevitalizuje sa zeleň. Kapacita parkovacích miest sa zvýši na 50 miest. Prístup do objektu sídla objednávateľa sa v rámci realizácie diela prispôsobí potrebám imobilných osôb. Pri vstupe sa nachádza šachta z betónu, ktorá sa v rámci realizácie diela vyčistí a okolo príľahlého stromu sa vytvorí obrubník a v priestore, kde bude informačná tabuľa, sa obsype štrkom. Exteriér sa doplní lavičkami a stojanom na bicykle.

Okolie vstupu, parter pred budovou, sa v rámci realizácie diela zrevitalizuje – upravujú sa existujúce spevnené plochy tak, aby umožnili prístup aj imobilným osobám, vytvorí sa priestor stojiska pre bicykle a zrevitalizuje sa existujúca zeleň.

Zákaznícke centrum – princípy návrhu

Základnými princípmi nového dispozičného návrhu zákazníckeho centra je vytvorenie ešte bližšieho kontaktu medzi klientom a pracovníkom spoločnosti. Tieto princípy sú vedúcimi

ideami, ktorých zachovanie objednávateľ pri realizácii diela požaduje. Do priestorov zákaznického centra sa v rámci realizácie diela požaduje dodanie a osadenie moderných materiálov vyššieho štandardu vymedzeného v Prílohe č. 1 zmluvy, ktoré doň vnesú moderné architektonicko-vizuálne prvky, vyzdvihnú verejno-spoločenské postavenie spoločnosti objednávateľa a dynamickosť jej nastupujúceho rozvoja.

Pri realizácii sa kladie zvýšený dôraz na kvalitu a detaily prevedenia jednotlivých prvkov interiéru a vybavenosť priestorov modernými informačno-multimediálnymi technológiami a prvkami. Navrhované priestory sa vybavlia nábytkovými zostavami, interiérovou zeleňou, LCD obrazovkami, informačnými tabuľami, a ďalšími modernými prvkami, ktoré spríjemnia pobyt v priestore sídla objednávateľa počas vybavovania administratívnych či iných úkonov. Výsledkom tohto zámeru objednávateľa majú byť v konečnej rovine spokojnejší zákazníci, ktorí budú expresnejšie a kvalitnejšie vybavení v nových moderných priestoroch a taktiež spokojní zamestnanci, ktorí budú mať nové samostatné priestory pre výkon svojej pracovnej činnosti s potrebným pracovno-oddychovým zázemím zodpovedajúcim súčasnej dobe. Zhotoviteľ je povinný realizovať dielo tak, aby boli tieto princípy návrhu pri realizácii diela rešpektované v čo najväčšej miere a za týmto účelom je povinný si vyžiadať stanovisko (pokyny) technického dozora objednávateľa podľa ods. 4 tohto odseku tohto článku zmluvy.

Detailné plnenie zhotoviteľa poskytovaného v rámci realizácie diela je špecifikované v Prílohe č. 1 zmluvy.

- Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne a včas vyhotovené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu v súlade s článkom IV. zmluvy.
- Rozsah diela a špecifikácia prác sú uvedené v projektovej dokumentácii „*PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA PRE VYTVORENIE NOVÉHO ZÁKAZNÍCKEHO CENTRA V PRIESTOROCH ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY V SÍDLE TRNAVSKEJ VODÁRENSKEJ SPOLOČNOSTI a.s. V PIEŠTANOCH*“, ktorou je rozsah diela vymedzený a ktorá bola vyhotovená spol. Aprox Invest, spol. s r.o., Prokopova 24, 851 01 Bratislava, IČO: 35 813 610 (ďalej len „PD“) a v Cenovej ponuke zhotoviteľa zo dňa 29.10.2020 (ďalej len „cenová ponuka“), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy ako jej príloha č. 1. Zmluvné strany potvrdzujú, že pod rozsah diela dohodnutý zmluvou nespádajú nasledovné časti PD: 1. sadrokartónové podhlády na 2. a 3. poschodí, 2. osvetlenie a vzduchotechnika na 2. a 3. poschodí, 3. dodanie nábytku pre 1. poschodie.
- Zhotoviteľ vyhlasuje, že si je vedomý podmienok, za ktorých bude dielo realizované a s realizáciou diela za týchto podmienok výslovne súhlasí. Dielo je zhotoviteľ povinný vyhotoviť aj v súlade so záväznými pokynmi technického dozora objednávateľa. Pred začatím realizácie prác na zhotovovaní diela je zhotoviteľ povinný si nechať tieto pokyny technického dozora písomne odsúhlasiť, inak nesie zodpovednosť za vznik prípadnej škody v plnej výške, ako aj za to, že dielo prepracuje podľa pokynov objednávateľa na vlastné náklady.
- Zhotoviteľ vyhlasuje, že s príslušnou dokumentáciou (najmä PD) vzťahujúcou sa k realizácii diela sa riadne oboznámil pred uzatvorením zmluvy, nepožaduje doručenie PD, nakoľko ju má už k dispozícii na účely realizácie diela. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť dielo v zmysle platných noriem, smerníc a všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných na území SR.

Článok III.

Termín a miesto plnenia

- Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo v rozsahu podľa článku II. zmluvy v termíne **do 14 týždňov odo dňa platnosti zmluvy**. Zhotoviteľ je povinný začať realizáciu diela do 5 dní odo dňa platnosti zmluvy, pričom objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť súčinnosť v súvislosti s odovzdaním miesta realizácie diela (staveniska). Termín odovzdania staveniska si zmluvné strany dohodnú emailom, pričom zhotoviteľ berie na vedomie, že miesto realizácie diela bude využívané aj zamestnancami objednávateľa a inými oprávnenými osobami za účelom plnenia

- pracovných, obchodných alebo obdobných povinností a preto sa zaväzuje zachovávať maximálnu prevenciu vo vzťahu k akejkoľvek ujme na živote, zdraví a majetku týchto osôb.
2. Miestom realizácie diela je budova sídla objednávateľa - Priemyselná 10, Piešťany (budova so súp. č. 4885 pre k. ú. Piešťany, vymedzenie priestorov dotknutých realizáciou diela je súčasťou PD).
 3. V prípade, ak zhotoviteľ ukončí dielo pred termínom uvedeným v ods. 1 tohto článku zmluvy, objednávateľ sa zaväzuje riadne ukončené dielo prevziať aj v tomto skoršom termíne.
 4. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť zrealizovať dielo jeho riadnym zhotovením a odovzdaním celého diela objednávateľovi - podpísaním Protokolu o odovzdaní a prevzatí riadne zhotoveného diela oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán v súlade s PD a s cenovou ponukou zhotoviteľa. V protokole o odovzdaní a prevzatí zhotoveného diela sa uvedú prípadné vady alebo nedorobky, ktoré má odovzdávané dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, ak má dielo vady alebo nedorobky, a to až do doby ich odstránenia.
 5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že spĺňa podmienky odbornej spôsobilosti na realizáciu diela a objednávateľ sa zhotoviteľovi zaväzuje poskytnúť súčinnosť nevyhnutne potrebnú na zrealizovanie diela.

Článok IV.

Cena diela a platobné podmienky

1. Zmluvné strany dohodli na rozsah diela uvedený v článku II. zmluvy, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách, pevnú cenu zahŕňajúcu všetky náklady zhotoviteľa na zrealizovanie diela, vrátane dopravných nákladov, vo výške:

Cena celého diela spolu bez DPH: 309.775,94 €

DPH 20% 61.955,19 €

Cena celého diela spolu s DPH: 371.731,13 €

Slovom : tristosedemdesiatjedentisíc sedemstotridsaťjeden Eur, 13 centov

Prenesenie daňovej povinnosti - dodanie stavebných prác podľa § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že cena celého diela spolu podľa ods. 1 tohto článku zmluvy je konečná a nemenná, zahŕňajúca všetky náklady zhotoviteľa na realizáciu diela a splnenie povinností podľa čl. V ods. 1 zmluvy, vrátane dopravných nákladov. Navýšenie zmluvnej ceny zhotovenia diela je možné iba na základe písomne uzatvoreného dodatku k zmluve z dôvodu preukázateľne vykonaných navyše prác nad rámec cenovej ponuky, odsúhlasených objednávateľom v takto uzatvorenom dodatku.
3. Zmluvné strany berú na vedomie prenesenie daňovej povinnosti - dodanie stavebných prác podľa § 69 ods. 12 písm. j) zákona o DPH. V prípade dodania tovarov alebo služieb v rámci realizácie diela, ktoré nepodliehajú preneseniu daňovej povinnosti, je zhotoviteľ oprávnený fakturovať objednávateľovi aj DPH.
4. V prípade zmeny sadzby DPH počas realizácie diela, bude táto účtovaná v zmysle právnych predpisov SR o dani z pridanej hodnoty platných a účinných v čase uskutočnenia zdaniteľného plnenia, pričom v prípade prenosu daňovej povinnosti podľa § 69 zákona o DPH, nie je zhotoviteľ oprávnený účtovať spolu s cenou diela aj DPH, ale ním vystavená faktúra musí obsahovať slovnú informáciu „prenesenie daňovej povinnosti“, pričom objednávateľ ako platiteľ, ktorý je príjemcom plnenia, je v takomto prípade osobou povinnou platiť DPH. V prípade zmeny právnej úpravy týkajúcej sa povinnosti platiť DPH, sú zmluvné strany povinné postupovať podľa právnych predpisov SR o dani z pridanej hodnoty platných v čase uskutočnenia zdaniteľného plnenia.
5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že ku dňu podpisu zmluvy nie je dlžníkom správcu dane a neexistujú dôvody, na základe ktorých by sa objednávateľ mal stať ručiteľom za daň podľa § 69 ods. 14 v spojení s § 69b zákona o DPH v znení neskorších predpisov a nie je zaradený do zoznamu

- platiteľov DPH, u ktorých nastali dôvody na zrušenie registrácie pre DPH, vedenom Finančným riaditeľstvom SR a zverejnenom na portáli Finančnej správy Slovenskej republiky. Zhotoviteľ ďalej vyhlasuje, že bezodkladne po tom, ako bude mať vedomosť, že je zaradený do zoznamu platiteľov DPH, u ktorých nastali dôvody na zrušenie registrácie pre DPH, túto skutočnosť písomne oznámi objednávateľovi.
6. Objednávateľ je oprávnený zadržať z fakturovanej ceny diela sumu zodpovedajúcu sume DPH uvedenej na faktúre vystavenej zhotoviteľom v prípade, ak u zhotoviteľa nastanú dôvody na zrušenie registrácie podľa § 81 ods. 4 písm. b) druhého bodu zákona o DPH v znení neskorších predpisov, alebo ak zhotoviteľ bude zverejnený v príslušnom zozname osôb na zrušenie registrácie vedenom Finančným riaditeľstvom SR, alebo ak bude daná dôvodná obava, že zhotoviteľ príslušnú DPH alebo jej časť v rozpore so zákonom o DPH nezaplatí. Objednávateľ je oprávnený takto zadržanú sumu použiť na úhradu neuhradenej DPH z faktúr vystavených zhotoviteľom objednávateľovi, ktorú bude objednávateľ povinný uhradiť.
 7. Objednávateľ, ktorému bola podľa § 69b zákona o DPH ako ručiteľovi uložená rozhodnutím daňového úradu povinnosť uhradiť nezaplatenú DPH alebo jej časť za zhotoviteľa, alebo ak daňový úrad vydá rozhodnutie o tom, že použije na úhradu zhotoviteľom nezaplatenej DPH alebo jej časti nadmerný odpočet objednávateľa alebo jeho časť, je oprávnený požadovať od zhotoviteľa náhradu za takto uhradenú nezaplatenú DPH alebo jej časť.
 8. Ak sa naplnia podmienky podľa § 69 a 69b zákona o DPH, zhotoviteľ sa zaväzuje uhradiť objednávateľovi všetky finančné náklady, ktoré v tejto súvislosti objednávateľovi vzniknú.
 9. Zmluvné strany sa dohodli, že preddavky sa nebudú poskytovať.
 10. Z fakturovanej ceny celého diela spolu uvedenej v ods. 1 tohto článku zmluvy je objednávateľ oprávnený zadržať čiastku vo výške 10 % z fakturovanej sumy bez DPH. Polovica z celej zadrživanej čiastky bude zhotoviteľovi vyplatená po prevzatí celého diela objednávateľom v súlade s čl. III ods. 4 zmluvy, pri splnení podmienky, že dielo bude prevzaté bez väd a nedorobkov. V prípade, že v Protokole o odovzdaní a prevzatí riadne zhotoveného diela budú uvedené drobné vady a nedorobky, ktoré nebránia prevzatiu diela, vypláti sa táto polovica z celej zadrživanej čiastky až po ich odstránení, pričom objednávateľ je povinný túto zadržanú čiastku uhradiť na účet zhotoviteľa do 15 dní po podpísaní zápisu o ich odstránení oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
 11. Zvyšná časť zo zadrživanej čiastky (t.j. 5 % z ceny celého diela spolu bez DPH) sa zhotoviteľovi vypláti až po uplynutí záručnej doby podľa čl. VII ods. 2 zmluvy, pokiaľ budú všetky v záručnej dobe objednávateľom reklamované vady zhotoviteľom riadne odstránené. Zadrživanú sumu je objednávateľ oprávnený použiť na úhradu nákladov na realizáciu opráv diela v prípade, ak odstránenie väd diela nezabezpečí zhotoviteľ.
 12. Platby budú realizované bezhotovostným spôsobom na základe faktúr priebežne vystavovaných zhotoviteľom na základe reálne vykonaného plnenia, pričom zhotoviteľ jej oprávnený vystaviť faktúru najviac raz za kalendárny mesiac.
 13. Podkladom pre vystavenie faktúry bude zhotoviteľom vyhotovený a k faktúre priložený súpis vykonaných prác a dodávok schválených technickým dozorom objednávateľa a musí byť podpísaný oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán a tiež mesačná správa o postupe realizácie diela, obsahujúca popis zrealizovaných prác po stránke finančnej aj vecnej, prípadne aj fotodokumentáciu. Konečnú - zúčtovaciu faktúru sa zhotoviteľ zaväzuje vystaviť do 5 pracovných dní po písomnom (protokolárnom) prevzatí zhotoveného diela objednávateľom podľa čl. III ods. 4 zmluvy. Prílohou konečnej faktúry je aj Protokol o odovzdaní a prevzatí riadne zhotoveného diela podpísaný oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Spolu s Protokolom sa objednávateľovi odovzdá aj stavebný denník, certifikáty a atesty od zabudovaných materiálov, prehlásenie o zhode na dodávaný materiál, celkový súpis vykonaných prác a dodávok schválených technickým dozorom objednávateľa, vyhotovená revízná správa a iné dokumenty, ktoré objednávateľ poskytol zhotoviteľovi na účely plnenia zmluvy alebo ktoré sú nevyhnutne potrebné na riadne užívanie zhotoveného diela alebo uplatnenie prípadnej reklamácie diela, prípadne potvrdenie o ich odovzdaní ku dňu podpisu protokolu podľa čl. III ods. 4 zmluvy.

14. Zhotoviteľ sa zaväzuje vystaviť objednávateľovi faktúry v elektronickej forme, pričom je povinný elektronické faktúry doručiť na emailovú adresu efaktury@tavos.sk.
15. Faktúry musia obsahovať všetky náležitosti faktúry podľa zákona o DPH a číslo zmluvy podľa evidencie objednávateľa ako aj ďalšie podklady – prílohy k faktúre ktoré sú uvedené v ods. 13 tohto článku zmluvy. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej vystavenia, pričom musí byť doručená objednávateľovi najneskôr 20 dní pred termínom jej splatnosti. Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry na podateľni objednávateľa (v súlade s jeho internými predpismi). V prípade, že vo faktúre budú uvedené nesprávne údaje, alebo nebude obsahovať všetky náležitosti a podmienky uvedené v zmluve, je to dôvod na odmietnutie faktúry a jej vrátenie na prepracovanie. Zhotoviteľ nemá za daných okolností právo fakturovať sankciu z omeškania úhrady faktúry. Nová lehota splatnosti v danom prípade začne plynúť až po doručení novej faktúry objednávateľovi.
16. V prípade vrátenia faktúry je objednávateľ povinný písomne informovať zhotoviteľa o dôvodoch jej vrátenia, pričom zhotoviteľ je povinný vystaviť novú opravenú faktúru s novou lehotou splatnosti a prípadne aj doplniť požadované chýbajúce prílohy.
17. V prípade, že pri realizácii diela nebude nutné zrealizovať všetky položky podľa Cenovej ponuky, alebo bude postačovať ich vykonanie v menšom rozsahu, zhotoviteľ bude fakturovať objednávateľovi iba skutočne realizované práce a dodávky. Súpis týchto nevykonaných prác (plnení), odsúhlasených technickým dozorom objednávateľa, predloží zhotoviteľ objednávateľovi do prílohy k zúčtovacej faktúre podľa ods. 13 tohto článku zmluvy.

Článok V.

Podmienky vykonania diela

1. Povinnosti zhotoviteľa:

- a) Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť dielo riadne, s náležitou odbornou starostlivosťou, v rámci dohodnutého rozsahu a dohodnutých termínov, v súlade s platnými normami, smernicami, predpismi pre výstavbu a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území SR.
- b) Za riadenie prác, ktoré súvisia s realizáciou diela, zodpovedá Ľuboš Benovič (+421 911 690 719, benovic@cstt.sk), ktorý je oprávnený podpisovať a odovzdávať objednávateľovi práce ako i dielo, ktorého realizácia je predmetom zmluvy.
- c) Zhotoviteľ je povinný zaslať oznámenie na príslušný inšpektorát práce v zmysle NV SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko, ak realizácia diela podlieha tejto oznamovacej povinnosti.
- d) Zhotoviteľ diela je povinný na pracovisku dodržiavať predpisy BOZP a PO v zmysle zákonov a vyhlášok platných na území SR, a to tak na úseku „Bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci“ ako aj na úseku „Požiarnej ochrany“. V rámci plnenia uvedených povinností zhotoviteľ zodpovedá u svojich zamestnancov, vrátane pracovníkov subdodávateľských prác a činností pre zhotoviteľa, v celom rozsahu za plnenie povinností na úseku BOZP, ktoré vyplývajú zo zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení a zo súvisiacich predpisov z danej oblasti (oboznamovanie - školenie, zdravotná starostlivosť, určenie rizík, odborná spôsobilosť, vybavenosť OOPP, kontrola dodržiavania zásad BP, pracovné úrazy, poskytovanie prvej pomoci, výstražné označenia, zábrany, zákazy fajčenia, požívanie alkoholických nápojov a iné).
- e) Zhotoviteľ zabezpečí plnenie Vyhlášky MPSVaR č. 508/2009 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci s technickými zariadeniami tlakovými, zdvíhacími, elektrickými a plynovými a ktorou sa ustanovujú technické zariadenia, ktoré sa považujú za vyhradené technické zariadenia. Zhotoviteľ pri svojej činnosti, bude v celom rozsahu dodržiavať a plniť ustanovenia zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarimi v znení neskorších zmien a doplnení a ustanovenia vyhlášky MV SR č. 121/2002 Z. z. o požiarnej prevencii v znení neskorších zmien a doplnení vrátane ustanovení súvisiacich predpisov pre danú oblasť

a zabezpečiť školenie svojich pracovníkov a pracovníkov svojich subdodávateľov v rámci dotknutých predpisov.

- f) Zhotoviteľ je povinný počas realizácie diela likvidovať ostatný aj nebezpečný odpad v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ako aj v zmysle príslušných vykonávacích predpisov a doložiť pri odovzdávanom a preberacom konaní predpísaný doklad o jeho likvidácii na predpísanej skládke TKO, prípadne inej skládke, ktorá zodpovedá príslušným predpisom.
- g) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri zhotovení diela použije len materiály, ktoré spĺňajú podmienky a požiadavky v zmysle zákona č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení.
- h) Zhotoviteľ zodpovedá za primeranosť, stabilitu a bezpečnosť všetkých operácií na stavenisku a všetkých zvolených metód a stavebných postupov.
- i) Zhotoviteľ zodpovedá za škody, ktoré spôsobí objednávateľovi porušením povinností pri realizovaní diela. Zhotoviteľ zodpovedá aj za škodu, ktorú pri vykonávaní diela pre objednávateľa podľa ustanovení zmluvy spôsobí svojim konaním tretím osobám. Zhotoviteľ sa zaväzuje nespevnené ako aj spevnené plochy, do ktorých zasiahne v rámci realizácie diela, uviesť do pôvodného stavu.
- j) Drobné zmeny a doplnky vyplývajúce z operatívnych potrieb pri zabezpečovaní realizácie diela, ktoré sú v súlade s vymedzením právomoci zástupcov oboch zmluvných strán oprávnených konať vo veciach technických, budú realizované formou vzájomnej písomnej (aj emailovej) dohody.
- k) Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať právne predpisy na úseku ochrany pred nelegálnym zamestnávaním a nelegálnou prácou – najmä zákon č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a zákon č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- l) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pokiaľ bude na účely realizácie diela zamestnávať štátneho príslušníka tretej krajiny, tak vo vzťahu k tejto osobe budú splnené podmienky ustanovené v §§ 21 a 23a ods. 1 a 2 zákona č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Zhotoviteľ zodpovedá objednávateľovi za dodržanie týchto podmienok aj u svojich subdodávateľov a je povinný priebežne kontrolovať dodržiavanie týchto predpisov vo vzťahu k nelegálnej práci a nelegálnemu zamestnávaniu aj u svojich subdodávateľov. V prípade porušenia uvádzaných povinností zhotoviteľom alebo jeho subdodávateľom nesie zhotoviteľ zodpovednosť za akúkoľvek škodu (najmä za sankcie a iné obdobné plnenia), ktorú nesplnením povinností podľa tohto písmena tohto odseku tohto článku zmluvy objednávateľovi spôsobí.
- m) Zhotoviteľ je povinný najneskôr v deň začatia prác na realizácii diela odovzdať objednávateľovi zoznam zamestnancov (zhotoviteľa aj subdodávateľov), ktorí sa budú podieľať na realizácii diela. Zhotoviteľ je tiež povinný za seba a svojich subdodávateľov riadne preukázať, že u osôb, s ktorými majú založený pracovnoprávny vzťah na účely realizácie diela, boli splnené povinnosti zamestnávateľa na úseku prihlasovania zamestnancov do registra poistencov a sporiteľov starobného dôchodkového sporenia v lehotách podľa § 231 ods. 1 písm. b) zákona č. 461/2003 Z. z. o sociálnom poistení v znení neskorších predpisov (ďalej len „registračná povinnosť“). V prípade nesplnenia tejto povinnosti voči objednávateľovi je objednávateľ oprávnený odmietnuť odovzdanie miesta realizácie diela. Ak zhotoviteľ riadne nepreukáže tieto skutočnosti ani v dodatočnej lehote 5 pracovných dní, objednávateľ je oprávnený od zmluvy odstúpiť a postupovať podľa čl. IX zmluvy. V prípade vzniku registračnej povinnosti zhotoviteľa alebo jeho subdodávateľov v priebehu realizácie diela, je zhotoviteľ povinný preukázať jej splnenie najneskôr v deň, kedy sa dotknutý zamestnanec začne podieľať na realizácii diela.

2. Práva a povinnosti objednávateľa:

- a) Objednávateľ sa zaväzuje umožniť zhotoviteľovi začatie realizácie diela do 5 pracovných dní od platnosti zmluvy. V prípadne objektívnej nemožnosti objednávateľa

vyhovieť žiadosti zhotoviteľa v tomto termíne, bude termín odovzdania staveniska určený po vzájomnej dohode zmluvných strán.

- b) Objednávateľ poveruje výkonom technického dozoru počas prác na diele Ing. Daniela Burdeja (burdej@tavos.sk), ktorý je oprávnený podpisovať, prerušiť práce – v prípade ohrozenia bezpečnosti práce, životov alebo zdravia pracovníkov alebo ak hrozia škody na majetku a je oprávnený za objednávateľa preberať dielo, ktorého realizácia je predmetom zmluvy.
- c) Kontrolou dodržiavania povinností zhotoviteľa podľa čl. V ods. 1 písm. k), l), m) zmluvy (za seba a svojich subdodávateľov) je poverený Bc. Roman Pokopec (pokopec@tavos.sk).
- d) Objednávateľ je oprávnený priebežne kontrolovať realizáciu diela. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami podľa zmluvy, nevykonáva dielo podľa platných noriem alebo smerníc, prípadne realizuje dielo v rozpore s predpismi BOZP alebo PO a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území SR alebo v rozpore s pokynmi technického dozora, má právo žiadať, aby zhotoviteľ odstránil tieto nezrovnalosti vzniknuté pri zhotovovaní diela a ďalej dielo zhotovoval riadne v súlade s podmienkami stanovenými v zmluve. V prípade, že zhotoviteľ bez zbytočného odkladu, najneskôr do 7 dní odo dňa, keď mu objednávateľ oznámil svoju požiadavku, nevyhovie uvedeným požiadavkám objednávateľa, považuje sa jeho konanie za podstatné porušenie zmluvy (§ 345 Obchodného zákonníka) a objednávateľ je oprávnený od zmluvy odstúpiť.
- e) K predĺženiu termínu realizácie celého diela môže, okrem neposkytnutia súčinnosti objednávateľom, dôjsť len na základe pôsobenia vyššej moci, pričom za okolnosti vylučujúce zodpovednosť (vyššiu moc) sa považuje najmä:
 - a. vojna
 - b. epidémia
 - c. povodeň
 - d. štrajk
 - e. kroky vládnej administratívy (radikálna zmena legislatívy, zákaz výstavby v danom území...)
- f) V prípade pôsobenia vyššej moci, ktorá má vplyv na predĺženie termínu realizácie diela, je zhotoviteľ povinný oznámiť objednávateľovi vzniknutú prekážku a jej dôsledky na plnenie zmluvných povinností. Musí tak urobiť v primeranej lehote po tom, čo sa o vzniku prekážky dozvedel alebo mal dozvedieť, v opačnom prípade zodpovednosť zhotoviteľa za náhradu škody nezaniká a objednávateľ si môže voči zhotoviteľovi náhradu škody nárokovat'.

Článok VI. Vlastnícke právo

1. Materiál a zariadenia potrebné na zhotovenie diela zabezpečuje zhotoviteľ. Kúpna cena týchto vecí, ako aj cena za ich použitie je súčasťou dohodnutej ceny celého diela spolu podľa čl. IV ods. 1 zmluvy. Zhotoviteľ zostáva vlastníkom týchto vecí až do ich pevného zabudovania do nehnuteľností v mieste realizácie diela, ktorej rekonštrukcia je predmetom zmluvy.

Článok VII. Záručné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ má povinnosť bezplatného odstránenia vady.
2. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku 60 mesiacov, ak výrobca v rámci realizácie diela dodávaného tovaru (materiálov) neposkytuje dlhšiu záručnú dobu. Záručná doba začína plynúť dňom podpísania Protokolu o odovzdaní a prevzatí riadne vykonaného diela oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán, v súlade s čl. III ods. 4 zmluvy.

3. Vykonané dielo má vady, ak nezodpovedá výsledku, ktorý je požadovaný zmluvou alebo neplní účel, pre ktorý bolo dielo zhotovené, prípadne svojím rozsahom nezodpovedá rozsahu stanovenému zmluvou.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase odovzdania objednávateľovi, ako aj za vady, ktoré sa prejavujú v záručnej dobe.
5. Prípadné vady diela, ktoré sa vyskytnú v záručnej dobe, musí objednávateľ uplatniť u zhotoviteľa písomne (listom na adresu sídla zhotoviteľa) alebo emailom, s opisom vady a prípadne aj fotodokumentáciou, najneskôr do 15 dní odo dňa zistenia väd odovzdaného diela. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne (listom na adresu sídla objednávateľa) alebo e-mailom na e-mailovú adresu osoby oprávnenej konať v mene objednávateľa vo veciach technických zareagovať na reklamáciu objednávateľa bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 3 pracovných dní po tom, čo sa o vade diela dozvedel.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd diela bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľa a odstrániť ich v čo technicky najkratšom možnom čase, najneskôr však do 10 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa v súlade s ods. 5 tohto článku zmluvy. V prípade, že odstránenie reklamovanej vady nie je v uvedenom termíne z objektívnych dôvodov možné, vykoná sa odstránenie vady v termíne určenom písomnou dohodou (aj e-mailom) zmluvných strán.
7. V prípade, ak zhotoviteľ nezareaguje na reklamáciu objednávateľa v dohodnutej lehote alebo nezačne odstraňovať reklamovanú vadu bez zbytočného odkladu po jej uplatnení, prípadne neodstráni reklamovanú vadu najneskôr v lehote uvedenej v ods. 6 tohto článku zmluvy alebo v lehote určenej dohodou zmluvných strán, je objednávateľ oprávnený reklamovanú vadu odstrániť sám, resp. prostredníctvom iného zhotoviteľa a náklady na opravu a odstránenie vady sa zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť.

Článok VIII.

Sankcie

1. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry, je zhotoviteľ oprávnený fakturovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy bez DPH za každý začatý deň omeškania.
2. Ak zhotoviteľ nedodrží termín realizácie celého diela podľa článku III. ods. 1 zmluvy (je v omeškaní) z iného dôvodu než pôsobenie vyššej moci, je povinný uhradiť objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z ceny celého diela spolu bez DPH za každý deň omeškania.
3. Ak zhotoviteľ nezareaguje na reklamáciu objednávateľa alebo neodstráni reklamovanú vadu v lehotách podľa čl. VII ods. 5 alebo 6 zmluvy, je povinný uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 550,-€ za každý začatý deň omeškania.
4. Ak zhotoviteľ bez zákonného alebo zmluvne dohodnutého dôvodu zanechá zhotovovanie diela, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 15% z ceny celého diela spolu bez DPH.
5. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody spôsobenej konaním alebo nekonaním zhotoviteľa.
6. Pre prípad omeškania zhotoviteľa s realizáciou diela si zmluvné strany dohodli paušálnu náhradu interných administratívnych monitorovacích nákladov objednávateľa vo výške 2000 Eur, ktorú je povinný uhradiť zhotoviteľ na základe faktúry vystavenej objednávateľom.

Článok IX.

Odstúpenie od zmluvy

1. Ak zhotoviteľ neplní niektorú zo zmluvných povinností, objednávateľ je oprávnený písomným oznámením (aj e-mailom) vyzvať zhotoviteľa, aby svoje povinnosti riadne plnil a zanedbania dal do poriadku v primeranej lehote, prípadne v lehote určenej zmluvou.
2. Objednávateľ je oprávnený od zmluvy odstúpiť:
 - 2.1. v prípade, ak zhotoviteľ hoci aj z nedbanlivosti poruší zmluvu podstatným spôsobom, pričom za podstatné porušenie zmluvy zo strany zhotoviteľa sa považuje najmä:
 - 2.1.1. zhotoviteľ zanechá realizáciu diela a prejavuje úmysel v diele nepokračovať,

- 2.1.2. ak zhotoviteľ bez zbytočného odkladu, najneskôr do 7 dní odo dňa, keď mu objednávateľ oznámil svoju požiadavku, nevyhovie požiadavkám objednávateľa na odstránenie nezrovnalostí vzniknutých pri zhotovovaní diela.
 - 2.1.3. ak u zhotoviteľa dôjde k úpadku, alebo platobnej neschopnosti, zhotoviteľ vstúpi do likvidácie, alebo bude vydané rozhodnutie o začatí konkurzu alebo reštrukturalizácie voči zhotoviteľovi, alebo ak voči nemu bude vedené exekučné konanie alebo ak nastane podobná skutočnosť, ktorá by mohla ovplyvniť ďalšie plnenie zmluvy;
 - 2.1.4. v prípade, ak zhotoviteľ porušil zmluvu nepodstatným spôsobom a nesplnil svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá mu bola poskytnutá a v prípadoch, ak to ustanovuje Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.
3. Zhotoviteľ je oprávnený od zmluvy odstúpiť len:
 - 3.1. v prípade, ak objednávateľ hoci aj z nebanlivosti poruší zmluvu podstatným spôsobom, pričom za podstatné porušenie zmluvy zo strany objednávateľa sa považuje:
 - 3.1.1. ak objednávateľ neuhradí faktúru ani do dvoch kalendárnych mesiacov po uplynutí lehoty splatnosti,
 - 3.1.2. ak objednávateľ napriek písomnej výzve neposkytne zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť nevyhnutnú k realizácii diela,
 - 3.1.3. ak objednávateľ bezdôvodne odmietne prevziať dielo;
 - 3.2. v prípade, ak objednávateľ porušil zmluvu nepodstatným spôsobom a nesplnil svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá mu bola poskytnutá a v prípadoch, ak to ustanovuje Obchodný zákonník v účinnom znení.
4. Ak sa porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle zmluvy za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od zmluvy odstúpiť, pokiaľ to oznámi písomne druhej strane bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 30 pracovných dní po tom, ako sa o porušení dozvedela. Pre určenie lehoty je rozhodujúci dátum poštovej pečiatky odoslania oznámenia o odstúpení od zmluvy.
5. Potom čo oznámenie o odstúpení nadobudne platnosť, zhotoviteľ urýchlene :
 - 5.1. zastaví všetky ďalšie práce s výnimkou takých, ku ktorým dal technický dozor pokyn na dokončenie z dôvodu ochrany života, majetku, bezpečnosti na diele a pod.;
 - 5.2. odovzdá všetku dokumentáciu zhotoviteľa;
 - 5.3. odstráni zo staveniska celé vybavenie a materiály, okrem tých, ktoré sú potrebné k zaisteniu bezpečnosti a opustí stavenisko.
6. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán vyplývajúce zo zmluvy, okrem povinnosti zhotoviteľa pri zániku a odstúpení od zmluvy, nárokov objednávateľa podľa zmluvy, na náhradu spôsobenej škody, zmluvné pokuty, sankcie, resp. zákonné sankcie a úroky.
7. Po zániku zmluvy odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi rozostavané dielo v stave, v akom sa ku dňu odstúpenia nachádza. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi spolu s rozostavaným dielom všetky prevzaté listiny a materiály od objednávateľa.
8. O odovzdaní a prevzatí rozostavaného diela pri odstúpení od zmluvy spíšu poverení zástupcovia strán protokol, ktorý obsahuje rozsah odovzdávanej časti diela, súpis odovzdávaných dokladov a ocenenie vykonaných prác a dodávok, z toho sa uvedie osobitne zaplatená čiastka a čiastka zostávajúca k úhrade, dátumy a podpisy poverených zástupcov.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

1. Vzájomné vzťahy zmluvných strán, pokiaľ nie sú upravené v zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území SR. Pre prípad sporov alebo nezrovnalostí ohľadom záväzkov vyplývajúcich zo zmluvy sa stanovuje nasledovné poradie dôležitosti dokumentov:
 - i. Zmluva,
 - ii. Obchodný zákonník a ostatné všeobecne záväzné právne predpisy,

iii. Cenová ponuka.

2. Zmluvu možno meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán. Návrhy dodatkov sú oprávnené podávať obidve zmluvné strany.
3. Zmenu obchodného mena, sídla, DIČ, právnej formy, adresy pre poštový styk, čísla účtu, telefónnych čísiel, e-mailovej adresy a mien kontaktných osôb (vrátane technického dozora) nie je potrebné vykonať dodatkom, postačuje jednostranné písomné oznámenie týchto skutočností doručené druhej zmluvnej strane, ktoré bude podpísané oprávnenými zástupcami konajúcej zmluvnej strany. Zmluvné strany sa zaväzujú, že každú zmenu údajov uvedených v predchádzajúcej vete oznámia druhej zmluvnej strane do 10 dní, odkedy ku zmene došlo.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že technické informácie, ktoré mu boli zverené objednávateľom, nesprístupní tretím osobám alebo tieto informácie nepoužije pre iné účely než pre plnenie podmienok zmluvy. Zmluvné strany sa zaväzujú zachovávať obchodné tajomstvo podľa § 17 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území SR.
5. Zmluvné strany sa zaväzujú, že prípadné spory vyplývajúce zo zmluvy budú riešiť dobromyseľne vzájomným rokovaním. Ak sa nedosiahne dohoda v sporných otázkach, spor bude predložený k rozhodnutiu príslušnému všeobecnému súdu podľa zákona č. 160/2015 Z. z. Civilný sporový poriadok.
6. Do plynutia lehôt počítaných na dni sa nezaratúva deň rozhodujúcej udalosti. Listiny zasielané medzi zmluvnými stranami prostredníctvom poštového podniku sa považujú za doručené aj v prípade, že sa zásielka vráti odosielateľovi s reláciou poštového podniku „Adresát neznámy“ alebo „Neprevzaté v odbernej lehote“, alebo ak ju adresát odmietol prevziať, a to dňom, keď sa zásielka vrátila odosielajúcej zmluvnej strane.
7. Zhotoviteľ berie na vedomie a akceptuje, že zmluva (vrátane jej príloh) podlieha režimu zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) ako povinne zverejňovaná zmluva a nemá námietky voči zverejneniu akéhokoľvek údaju obsiahnutého v zmluve.
8. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán, účinnosť v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník a je vyhotovená v 3 rovnopisoch, pričom objednávateľ obdrží 2 rovnopisy zmluvy a zhotoviteľ 1 rovnopis zmluvy.
9. Zmluvné strany potvrdzujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom súhlasia, nakoľko je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle zbavenej akýchkoľvek omylov, na znak čoho ju vlastnoručne podpísali.

Príloha č. 1. Cenová ponuka

V Piešťanoch, dňa 10.3.2021

za objednávateľa:

Trnavská vodárenská spoločnosť a.s.

V TRNAVE, dňa 2.3.2021

za zhotoviteľa:

CS, s.r.o.

Príloha č. 1

Návrh na plnenie kritéria

Predmet zákazky:

Zákaznícke centrum v priestoroch administratívnej budovy v sídle Trnavskej vodárenskej spoločnosti a.s. v Piešťanoch

Verejný obstarávateľ:

Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zákaznícke centrum v priestoroch administratívnej budovy v sídle Trnavskej vodárenskej spoločnosti a.s. v Piešťanoch	
Cena bez DPH	309 775,94
DPH	61 955,19
Cena celkom s DPH	371 731,13

Názov uchádzača:	CS, s.r.o.
Sídlo uchádzača:	Strojársená 5487, 917 02 Trnava
IČO:	44101937
Štatutárny zástupca uchádzača, kontaktné údaje:	Ing. Igor Baďura, konateľ
Pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZC
Stavba: Zákaznícke centrum ABPN

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

309 775,94

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	309 775,94	61 955,19
	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v EUR

371 731,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zákaznícke centrum ABPN

Objekt:

01 - Zákaznícke centrum

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

237 110,71

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

237 110,71

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

47 422,14

Cena s DPH

v EUR

284 532,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZC

Stavba: Zákaznícke centrum ABPN

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		309 775,94	371 731,13
01	Zákaznícke centrum	237 110,71	284 532,85
02	Jedáleň	72 665,23	87 198,28

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zákaznícke centrum ABPN

Objekt:

01 - Zákaznícke centrum

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	237 110,71
HSV - Práce a dodávky HSV	67 854,05
1 - Zemné práce	3 599,33
2 - Zakladanie	481,72
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	243,76
4 - Vodorovné konštrukcie	1 528,72
5 - Komunikácie	9 837,77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 888,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	39 674,99
99 - Presun hmôt HSV	3 599,76
PSV - Práce a dodávky PSV	157 424,16
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 677,55
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	0,00
713 - Izolácie tepelné	2 275,85
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 091,25
725 - Zdravotechnika	7 692,55
733 - Ústredné kúrenie	6 161,98
762 - Konštrukcie tesárske	1 926,24
763 - Konštrukcie - drevostavby	10 437,96
764 - Konštrukcie klampiarske	16,51
766 - Konštrukcie stolárske	6 973,17
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	72 323,86
771 - Podlahy z dlaždíc	3 571,81
772 - Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa	3 910,88
776 - Podlahy povlakové	95,52
781 - Dokončovacie práce a obklady	560,82
783 - Dokončovacie práce - nátery	820,89
784 - Maľby	2 223,03
21-M - Elektromontáže	35 664,29
24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	9 832,50
OST - Ostatné	2 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Zákaznícke centrum ABPN

Objekt:

01 - Zákaznícke centrum

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							237 110,71
D	HSV		Práce a dodávky HSV				67 854,05
D	1		Zemné práce				3 599,33
1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	25,500	2,68	68,34
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,500	6,31	47,33
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,680	41,14	69,12
4	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	3,300	1,81	5,97
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	31,350	5,08	159,26
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	376,200	1,07	402,53
7	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,650	2,14	3,53
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,650	1,07	1,77
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	31,350	6,10	191,24
10	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	1,650	13,51	22,29
11	K	183101112	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu 0,01-0,02 m3 v rovine	kus	8,000	12,10	96,80
12	K	184102111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 100-200 mm	kus	8,000	14,85	118,80
13	M	001 411	<i>Decaisnea fargesii</i> 100-125	kus	1,000	88,00	88,00
14	M	001 85	<i>Hamamelis vernalis</i> Amethyst 100-125	kus	1,000	52,80	52,80
15	M	002 77	<i>Prunus laurocerasus</i> "Herbergii" 80-100	kus	3,000	17,60	52,80
16	M	003 02	<i>Taxus baccata</i> "Repandens" 40/60	kus	3,000	13,75	41,25
17	K	18040211101	M+D Trávového koberca, vrátane prípravy povrchu	m2	250,000	8,53	2 132,50
18	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	250,000	0,18	45,00
D	2		Zakladanie				481,72
19	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25 - ZV15.ZV16	m3	1,680	144,61	242,94
20	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	13,120	14,45	189,58
21	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	13,120	3,75	49,20
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				243,76
22	K	310238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú - N13	m3	0,280	74,35	20,82
23	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú - N13	m3	1,087	21,67	23,56
24	K	317161272	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm - KP02	ks	2,000	18,73	37,46
25	K	317161273	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm - KP04	ks	1,000	20,87	20,87
26	K	317161274	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm - KP03	ks	1,000	23,33	23,33
27	K	317161276	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2250 mm - KP01	ks	4,000	29,43	117,72
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 528,72
28	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30 - N21	m3	1,260	147,03	185,26
29	K	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné - N21	m2	2,360	10,70	25,25
30	K	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné - N21	m2	2,360	4,82	11,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zväraných sietí KARI -N21	t	0,060	1 433,80	86,03
32	K	27431361201	M+D Betónových stupňov rozmeru 1000x350x150mm - N23	ks	20,000	61,04	1 220,80
	D	5	Komunikácie				9 837,77
33	K	567132111r	M+D Okrasný štrk (andezit)- N10	m3	3,000	156,20	468,60
34	K	567132111r2	M+D Štrkový násyp okolo stromu - N10	m3	0,260	41,80	10,87
35	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm - P7	m2	50,000	7,76	388,00
36	K	567133115	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm - P7	m2	50,000	16,26	813,00
37	K	596911221	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva drveného hr. 60 mm - P7	m2	50,000	12,31	615,50
38	M	592460008500	Zámková dlažba pojazdná, šedá hr.60mm - P7	m2	51,500	9,31	479,47
39	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm - P6	m2	250,000	6,35	1 587,50
40	K	596911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm - P6	m2	250,000	12,31	3 077,50
41	M	592460007600	Zámková dlažba, šedá, hr.60mm - P6	m2	257,500	9,31	2 397,33
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8 888,00
42	K	612456151x	Vyspravenie pod obklad	m2	8,694	10,17	88,42
43	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien Univerzálny základ	m2	188,261	1,77	333,22
44	K	612465121	Vnútorná omietka stien sadrová, strojné nanášanie, hr. 10 mm - N3	m2	188,261	12,31	2 317,49
45	K	612462441r	Vysprávka po vybúraní keramických soklov a po stavebných úpravách - presný rozsah sa určí na mieste, predpokladané referenčné množstvo 10m2 - D27	súb	1,000	270,00	270,00
46	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,647	212,53	137,51
47	K	632450229	Cementový poter s polyester.vystužnými vláknami, hr. 50 mm - P1	m2	96,350	12,10	1 165,84
48	K	632450231	Cementový poter s polyester.vystužnými vláknami, hr. 60 mm - P3	m2	67,840	12,10	820,86
49	K	63245028502	Samonivelačný poter hr. 5 mm - N7,P1,P2,P3	m2	182,146	9,52	1 734,03
50	K	6324770052r	Vyspravenie schodov, oprava prípadných prasklín, vrátane očistenia - rozsah prác sa upresní podľa skutkového stavu - D19	m2	20,640	11,66	240,66
51	K	6324770052r2	Vyspravenie bet.oplotenia - rozsah prác sa upresní podľa skutkového stavu - D19	kpl	1,000	535,00	535,00
52	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm - N21	m3	0,400	210,83	84,33
53	K	62246151101	Oprava vonkajšej omietky podhládov, opravená plocha nad 40 do 50 %	m2	34,486	17,82	614,54
54	K	622462491	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetrácia - NO	m2	35,450	1,77	62,75
55	K	62246254301	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová - NO	m2	33,450	14,45	483,35
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				39 674,99
56	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	419,193	2,57	1 077,33
57	K	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	93,400	13,90	1 298,26
58	M	592 174500p	Obrubník cestný	kus	94,334	4,89	461,29
59	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	88,265	8,99	793,50
60	M	59217000150120	Obrubník betónový záhonový	ks	90,000	2,10	189,00
61	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	5,710	95,00	542,45
62	K	96204131401	Vybúranie dvoch betónových panelov oplotenia - 0,20000t - D26	m2	2,000	50,00	100,00
63	K	917862111	Odstránenie betónového obrubníka -0,023t - D32	m	82,670	6,60	545,62
64	K	965043431001	Vybúranie betónového okapového chodníka -2,20000t - D30	m3	0,528	100,00	52,80
65	K	93196111501	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 20 mm - ZV17	m2	2,360	10,00	23,60
66	K	93890965101	Odstránenie trávnatého porastu	m2	1,300	10,00	13,00
67	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	202,625	5,17	1 047,57
68	K	941955101	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	18,100	4,90	88,69
69	K	95290111101	Výčistenie šachty - D18	ks	1,000	350,00	350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	962032231	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených,	m3	14,108	18,41	259,73
71	K	965024121	vápenopieskových, cementových na maltu. -1.90500t Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky. -0,19200t - D19	m2	20,640	1,95	40,25
72	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm,	m3	17,085	55,57	949,41
73	K	965043341	plochy nad 4 m2 -2.20000t - B5 Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm,	m3	4,859	55,57	270,01
74	K	965044201	plochy nad 4 m2 -2.20000t - B5 Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm - B5	m2	156,810	10,00	1 568,10
75	K	96504429102	Brúsenie podlahy po odstránení nášlapnej vrstvy od zbytkov malty - D19	m2	20,640	3,50	72,24
76	K	965049110	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. do 100 mm - podlahy	m3	4,859	30,00	145,77
77	K	965049120	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. nad 100 mm - podlahy	m3	17,085	23,79	406,45
78	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t - B5	m2	127,790	2,50	319,48
79	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t - B5	m2	5,680	3,50	19,88
80	K	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t - B5	m3	1,745	10,50	18,32
81	K	96504344101	Búranie betónovej vozovky -2,20000t - spevnené plochy	m3	62,500	55,57	3 473,13
82	K	96504912001	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. nad 100 mm - spevnené plochy	m3	62,500	23,79	1 486,88
83	K	96508293001	Odstránenie štrkového násypu pod spevnenými plochami -1,92000t	m3	18,500	10,00	185,00
84	K	96600117201	Demontáž fontány, vrátane odvozu a likvidácie - D17	ks	1,000	330,00	330,00
85	K	967031132	Prikresanie rovných ostiení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t -	m2	13,434	5,80	77,92
86	K	967031732	Prikresanie plošné, muríva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, -0,18300t	m2	0,569	6,60	3,76
87	K	967031734	Prikresanie plošné, muríva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	3,962	20,50	81,22
88	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t - D1	ks	4,000	1,50	6,00
89	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy do 2 m2 - D1, D2	ks	6,000	1,50	9,00
90	K	96807113701	Nedeštruktívna demontáž dvier výtahu, vrátane opatovnej montáže - D21	ks	2,000	850,00	1 700,00
91	K	96807113702	Nedeštruktívna demontáž posuvnej brány, vrátane opatovnej montáže - D21	ks	1,000	500,00	500,00
92	K	96807113703	Nedeštruktívna demontáž vstupnej branky, vrátane opatovnej montáže - D21	ks	1,000	200,00	200,00
93	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,364	5,00	36,82
94	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t - D1	m2	3,232	5,00	16,16
95	K	968072641	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t - D2	m2	65,634	8,80	577,58
96	K	968081113	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t - D4	ks	6,000	5,00	30,00
97	K	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t - D4	m	36,860	8,80	324,37
98	K	968081116	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	7,860	5,00	39,30
99	K	968081125	Vyvesenie plastového dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	2,000	5,00	10,00
100	K	9680825590101	Vybúranie plastových zasklených stien -0,11000t - D3	m2	23,473	8,80	206,56
101	K	9680825590102	Odstránenie časti fasády pri zasklenej stene, pre vytvorenie novej zasklenej steny na fasáde, vrátane odvozu a likvidácie cca 1,1m2	kpl	1,000	500,00	500,00
102	K	9680825590103	Vybúranie podlahových vrstiev a základovej dosky, vrátane rezania s výkopom zeminy - P5	m2	18,000	44,75	805,50
103	K	9680825590104	Doplnenie podlahy, jednotlivých vrstiev, vrátane prepojenia a preplátovania na povodnú hydroizoláciu - P5	m2	18,000	83,15	1 496,70
104	K	971033521	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t	m2	0,597	5,20	3,10
262	K	971036011	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - murivo tehlové -0,00018t	cm	45,000	1,00	45,00
105	K	973031151	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m2, -1,80000t -	m3	0,368	118,50	43,61
106	K	974031664	Vysekanie rýh v teh. murive pre vťahov, nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t - D25	m	12,140	9,50	115,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	K	976071111	Nedeštruktívna demontáž kovových madiel a zábradlí, vrátane spätnej montáže - D28	m	1,810	350,00	633,50
108	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t - D8	m2	884,317	2,36	2 086,99
109	K	97801526101	Otlčenie omietok vonkajších podhľadov jednoduchých, s výškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	34,486	2,20	75,87
110	K	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s výškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t - D0	m2	29,560	2,50	73,90
111	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t - D9	m2	56,606	3,30	186,80
112	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t -D34	m3	0,600	84,05	50,43
113	K	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t - D34	m3	2,000	12,50	25,00
114	K	9780712510	Odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,0120t - D34	m2	20,000	8,50	170,00
115	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	325,616	6,96	2 266,29
116	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	325,616	3,42	1 113,61
117	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	325,616	13,05	4 249,29
118	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - uvažovaný odvoz do 5km, dodávateľ načeni podľa svojich možností	t	1 302,464	0,45	586,11
119	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	325,616	7,28	2 370,48
120	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	976,848	0,70	683,79
121	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	322,748	6,10	1 968,76
122	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,200	64,20	12,84
123	K	979089612	Poplatok za skladovanie - zmiešaný	t	2,492	64,20	159,99
124	K	979089612.1	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	0,176	32,10	5,65
D	99		Presun hmôt HSV				3 599,76
125	K	999281111.1	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	297,501	12,10	3 599,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				157 424,16
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 677,55
126	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena - P1,P3	m2	164,190	1,61	264,35
127	K	711141559.1	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením - P1,P3	m2	164,190	3,21	527,05
128	M	6283310000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov - P1,P3	m2	188,819	2,14	404,07
129	M	1116315000	Penetračný náter - Lak asfaltový v sudoch - P1,P3	t	0,057	2 514,50	143,33
130	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	7,500	24,08	180,60
131	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	3,543	29,43	104,27
132	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	18,578	2,90	53,88
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				0,00
133	K	712300832	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° dvoivrstvovej, -0,01000t - D34	m2	20,000	0,00	0,00
134	K	712311101	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným - N21	m2	40,000	0,00	0,00
135	K	712341759	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách - N21	m2	20,000	0,00	0,00
136	M	245620001200	Náter penetračný - N21	m2	40,000	0,00	0,00
137	M	628310001200	Pás asfaltový ref.produkt FOALBIT - N21	m2	46,000	0,00	0,00
138	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° - N21	m2	20,000	0,00	0,00
139	M	283230007300	Parozábrana - N21	m2	23,000	0,00	0,00
140	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	4,615	0,00	0,00
D	713		Izolácie tepelné				2 275,85
141	K	713000050	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých lepenej z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0088t - D34	m2	20,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
142	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie fóliou - N21	m2	20,000	0,00	0,00
143	M	283230011400	Separáčna fólia - N21	m2	23,000	0,00	0,00
144	K	713131134	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v jednej vrstve - KP01,KP02	m2	0,403	10,70	4,31
145	M	631440041800	tepelná izolácia hr.60 mm	m2	0,347	5,78	2,01
146	M	631440042200	Tepelná izolácia hr.130mm	m2	0,096	13,48	1,29
147	K	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne - N21	m2	20,000	0,00	0,00
148	M	283760007400	Spádová doska z polystyrénu pre vyspádovanie plochých striech - N21	m3	3,672	0,00	0,00
149	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve - P1,P3	m2	164,190	2,68	440,03
150	M	283720002700	Styrodur hr.30 mm - typ a hrúbku prispôbiť povodnej izolácii - P1,P3	m2	167,474	7,17	1 200,79
151	K	713120010.1	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou - P1,P3	m2	164,190	1,34	220,01
152	M	2837577008	Separáčna vrstva PE fólia - P1,P3	m2	188,819	0,96	181,27
153	K	71353103001	Vyplnenie existujúceho otvoru d 200mm - N12	ks	1,000	165,85	165,85
154	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	15,460	3,90	60,29
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 091,25
155	K	722250001	M+D Ručný hasiaci prístroj práškový 6kg, vrátane príslušenstva	ks	4,000	58,90	235,60
156	K	722250002	M+D Grafické označenie smeru úniku	súb.	1,000	330,00	330,00
157	K	722250005	Montáž hydrantového systému	súb.	1,000	0,00	0,00
158	M	449150000800	Hydrantový systém	ks	1,000	0,00	0,00
159	K	7222541R1	Demontáž hydrantu	súb.	1,000	385,00	385,00
160	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,626	25,00	140,65
	D	725	Zdravotechnika				7 692,55
161	K	725110811	Zdravotechnika - vid' samostatný rozpočet/VV !!!	kpl	1,000	7 513,62	7 513,62
162	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t - D11	súb.	1,000	11,00	11,00
163	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t - D11	súb.	1,000	5,50	5,50
164	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	47,080	3,45	162,43
	D	733	Ústredné kúrenie				6 161,98
165	K	73311110100	Ústredné vykurovanie - vid'. samostatná časť PD - vid'. samostatný rozpočet/VV!	súb.	1,000	6 161,98	6 161,98
	D	762	Konštrukcie tesárske				1 926,24
166	K	76235513101	Montáž pomocných látok z fošni - dočasná lávka pre peších z dosiek - N15	m2	25,000	24,08	602,00
167	M	605110000200	Dosky a fošne - dočasná lávka - N15	m3	4,313	289,00	1 246,46
168	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	11,273	6,90	77,78
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				10 437,96
169	K	76311514501	Dočasná deliaca konštrukcia s OSB dosiek s integrovanými dverami - uzavrenie staveniska z dôvodu prašnosti	m2	35,000	20,87	730,45
170	K	763139532	Demontáž sadrokartónového podhl'adu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, dvojité opláštenie, -0,03460t - D13	m2	53,620	15,95	855,24
171	K	76311683301	Bezpečnostná priečka Rigips 3.41.01 RC3/FB4 (EI90) hr. 185 mm,3x2xRigistabil 12,5mm,, s tep. izoláciou 2 x 50mm. dvojité podkonštrukcia - S1	m2	20,196	86,24	1 741,70
172	K	763115513	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm dvojito opláštená doskami 2x RB 12.5 mm s tep. izoláciou. CW 75 - S2	m2	17,638	45,43	801,29
173	K	763115713	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm dvojito opláštená doskami 2x RB1 12.5 mm s tep. izoláciou. CW 75 - S3	m2	6,231	48,73	303,64
174	K	763147111	Obklad steny sadrokartónom, hr.konštrukcie 25 mm,doska RB 12,5 mm - N17	m2	1,000	27,61	27,61
175	K	7631321102	SDK podhl'ad plný, vrátane podkonštrukcie,vrátane úpravy pre svetidlá a otvory pre vzt,rohových a ukončovacích lišt, presieťkovania a prebrúsenia - N5a	m2	120,161	27,94	3 357,30
176	K	7631321102i	SDK podhl'ad plný impregnovaný, vrátane podkonštrukcie,vrátane úpravy pre svetidlá a otvory pre vzt,rohových a ukončovacích lišt, presieťkovania a prebrúsenia - N5i	m2	6,860	29,59	202,99
177	K	7631322201r	M+D Zvislá kapotáž, doska hr. 12.5 mm plný hladký SDK,vrátane rohových a ukončovacích lišt, presieťkovania a prebrúsenia	m2	7,482	34,43	257,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
178	K	7631321103	SDK podhľad piny s cementotrieskovými doskami bielej farby s čiernymi hranami, vrátane podkonštrukcie, vrátane úpravy pre svetidlá a otvory pre vzt./rohových a ukončovacích líšť, presieťkovania a prehrúsenia - N5h M+D Zabezpečenie stropu obkladom SDK	m2	19,480	75,57	1 472,10
179	K	763147111001x	platňou, vrátane rohových a ukončovacích líšť, presieťkovania a prehrúsenia, vrátane silikónovania spojov	m2	2,558	27,94	71,47
180	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	92,024	6,70	616,56
	D	764	Konštrukcie klampiarske				16,51
181	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov, -0,00135t - D4	m	6,830	2,35	16,05
182	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,083	5,60	0,46
	D	766	Konštrukcie stolárske				6 973,17
183	K	7664111115DOc	M+D Dreveného lamelového obkladu hr.15mm,decor COCO BOLO prírodný, vrátane nosnej konštrukcie obkladu z reziva 30x50mm, pomocnej drev. konštrukcii, kotvenia, impregnácie a povrchovej úpravy - DOc	m2	2,369	74,66	176,87
184	K	7664111115D02d	M+D Dreveného plosného obkladu hr.15mm,decor imitácia betónu, vrátane nosnej konštrukcie obkladu z reziva 30x50mm, pomocnej drev. konštrukcii, kotvenia, impregnácie a povrchovej úpravy - D02d	m2	13,000	80,44	1 045,72
185	K	7664111115D02e	M+D Dreveného plosného obkladu hr.15mm,decor imitácia betónu, vrátane nosnej konštrukcie obkladu z reziva 30x50mm, pomocnej drev. konštrukcii, kotvenia, impregnácie a povrchovej úpravy - D02e	m2	16,500	80,44	1 327,26
186	K	766661422D1P	M+D Int.dvere bezpečnostné, jednokridlové, otváracé, plné, rozmeru 800x2000mm, pravé, povr.úprava hladká, drevo laminát, farba biela, vrátane kovania - kľučka+kľučka, elektrozáмок inverzný, systémovej záruheň, záruka, samozatvárač bez prahu - D1P	ks	1,000	902,00	902,00
187	K	766661422D2	M+D Int.dvere posuvné do puzdra, plné, rozmeru 800x2000mm, povr.úprava hladká, drevo laminát, farba biela, vrátane kovania - madlo/madlo, drevenej obložkovej zárubne, puzdra - D2	ks	1,000	649,00	649,00
188	K	766661422D3L	M+D Int.dvere, jednokridlové, otváracé, plné, rozmeru 1000x2000mm, ľavé, povr.úprava hladká, drevo laminát, farba biela, vrátane kovania - kľučka+kľučka, wc záмок, vodorov. držiadla, obložkovej zárubne, bez prahu - D3L	ks	1,000	390,50	390,50
189	K	766662111PD1	M+D Interierové dvojkrídlové dvere protipožiarné 30/D3 EI-C, Dk 1400x1970, otváracé, hladké, plné, farba biela, vrát.kovania kľučka/kľučka, vložkový záмок, samozatvárač koľajničkový, drev.(systémová) záruheň, okon.nlech v 150mm bez prahu - PD1	ks	1,000	871,18	871,18
190	K	766662111PD3	M+D Interierové jednokridlové dvere protipožiarné 30/D3 EI-C, Dk 800x2200, otváracé, hladké, ľavé, plné, farba biela, konštr.drevolam., vrát.kov. kľučka/kľučka, vložkový záмок, samozatvárač koľajničkový, drev.(systémová) záruheň, okon.nlech M+D Interierové dvojkrídlové dvere protipožiarné 30/D3 EI-C, Dk 1900x2200mm, otváracé, hladké, plné, farba	ks	1,000	651,63	651,63
191	K	766662111PD4	coco bolo prír., konštr.drevo., vrát.kov.2xkľučka/kľučka, vložkový záмок, samozatvárač koľaj., drev.(systémová) záruheň, okon.nlech v 150mm bez prahu - PD4	ks	1,000	871,18	871,18
192	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	87,829	1,00	87,83
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				72 323,86
193	K	7671921120102	M+D Nerezový sokel - P3	m	45,298	22,08	1 000,18
194	K	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t - D13	m2	48,560	4,68	227,26
195	K	767581802	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t - D14	m2	86,040	3,76	323,51
196	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t - D13, D14	m2	134,600	1,13	152,10
197	K	767581805r	Demontáž čistiacej rohože, vrátane osadzovacieho rámu a príslušenstva, odvozu a likvidácie - D20	m2	5,325	10,27	54,69
198	K	7675828056O1	M+D Int. zasklená bezpečnostná konštr. rozmeru 1200x1500 mm, Al profil, akustické izolač. dvojsklo s bezpečnostnou fóliou, farba strieborná vr.príslušenstva, bližšia špec.viď PD--O1	ks	1,000	4 999,10	4 999,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
199	K	7675828056ZS1	M+U Ext. zaskiena stena rozmeru b1 / 0x3825mm s boč.časťami(4450x3825mm) a s autom.2kr. dverami (1800x2200mm),Al profil,izol.trojsklo s bezpečnostnou fóliou,vr. kovania hor.vod.kolaj+zám.,senzoru pohybu,farba ext.modrá,int.biela, bližšia špec.vid' PD--7S1	ks	1,000	18 736,70	18 736,70
200	K	7675828056ZS2	M+U int. zaskiena stena rozmeru 5970x3100mm+sendvič.paanel 5970x725mm +autom.posuv.2kr. dvere (1800x2200mm),Al profil,izol.trojsklo ,vr. kovania horná vodiaca kolajnica,senzoru pohybu,farba biela,bližšia špec.vid' PD--7S2	ks	1,000	9 693,97	9 693,97
201	K	7675828056ZS6	M+U Ext. zaskiena konstr. rozmeru 5320x1600mm+sendvič.panel 5320x770mm,2otv.+2vyklop.okenné kridla,Al profil,izol.trojsklo,vr. kovania pololiva,exter.Al parap. a int.drev.parapetu,vn.horiz.žalúzií, farba ext.modrá,int.biela, bližšia špec.vid' PD--7S6	ks	1,000	5 276,80	5 276,80
202	K	7675828056ZS7	M+U Ext. zaskiena konstr. rozmeru 1770x470mm+sendvič.panel 1770x470mm s dvoma otv.kridlami,Al profil,izol.trojsklo,vr. kovania pololiva,exter.Al parap. a int.drev.parapetu,vn.horiz.žalúzií, farba ext.modrá,int.biela, bližšia špec.vid' PD--7S7	ks	1,000	2 431,32	2 431,32
203	K	7675828056ZS8	M+U Ext. zaskiena konstr. rozmeru 1290x2370mm+sendvič.panel 1290x470mm s 1x otv.kridl.,Al profil,izol.trojsklo s čirou bezp.fóliou,vr. kovania pololiva ,exter.Al parap. a int.drev.par.,vn.horiz.žalúzií, farba ext.modrá,int.biela, bližšia špec.vid' PD--7S8	ks	1,000	2 085,38	2 085,38
204	K	7675828056ZS9	M+D Int. zaskiena stena rozmeru 1400x1000mm s otv.časťou 900x1000mm(pravé),Al profil 40/40mm,sklo bezpeč.čire,vr. kovania - madlo/madlo, farba strieborná matná, bližšia špec.vid' PD--ZS9	ks	1,000	855,57	855,57
263	K	767583143R	D+M podhládov lamelových, , s plochou nad 20 m2 dekor prispôsoit' jestvujúcemu podhladu - N5d M+U Interiérová ZS protipožiarna 30/D1 EI-C, Uk 2000x2300mm,s jednokr.otv.dverami	m2	49,560	56,50	2 800,14
205	K	767662111ZS3	850x2000mm,pravé,Al profil,akustické izol.dvojsklo,vr. kov.kľučka/kľučka,vložkov.zámok,samozatvárač kolajničkový, farba biela,bez prahu,bližšia špec.vid' PD--7S3	ks	1,000	3 436,36	3 436,36
206	K	767662111ZS4	M+D Interiérová ZS protipožiarna 30/D1 EI 2000x2300mm,Al profil,akustické izol.dvojsklo,pevné zasklenie, farba biela.,bližšia špec.vid' PD--ZS4	ks	1,000	2 662,27	2 662,27
207	K	767662111ZS5	M+D Interiérová ZS protipožiarna 30/D1 EI 1090x2300mm,Al profil,akustické izol.dvojsklo,pevné zasklenie, farba biela.,bližšia špec.vid' PD--ZS5	ks	1,000	1 708,18	1 708,18
208	K	767662111ZV1	M+D exteriérové stojany na bycikle ,konštrukcia kruhová valcovaná ocel,povrch.úprava	ks	5,000	232,32	1 161,60
19	K	767662111ZV2	žiar.pozink.vrátane kotvenia a príslušenstva - ZV1 M+D Exteriérová čistiaci rohoz rozmeru 1800x800mm z nerezových profilov s gumen. alebo text.pásikmi pre vonk.použitie v komb.s úzkou kefkou, vrátane obvodového rámu z Lprofilov a príslušenstva -ZV2	ks	2,000	532,22	1 064,44
210	K	767662111ZV4	M+U Brana rozmeru 1000x2000mm dvere 900x1900mm,materiál ocel,vrátane kovania guľa+kľučka,zámok FAB,vrátane kotvenia k bet.panelom,rámy su z jakl.profilov 50/50mm,výplň z ľahkovu vrátane antikorózneho náteru - ZV4	ks	1,000	2 640,00	2 640,00
211	K	767662111ZV6a	M+D Konštrukcia pre popínave rastliny - interiér z neroz.laniek,vrátane kotvenia do steny a príslušenstva - Zv6a	ks	1,000	528,00	528,00
212	K	767662111ZV6c	M+D Keramický kvetináč rozmeru 525x1955x400mm,vrátane hydroizolácie zvnútra -Zv6c	ks	1,000	792,00	792,00
213	K	767662111ZV7a	M+D Konštrukcia pre popínave rastliny - interiér z neroz.laniek,vrátane kotvenia do steny a príslušenstva - Zv7a	ks	1,000	264,00	264,00
214	K	767662111ZV7c	M+D Keramický kvetináč rozmeru 965x340x400mm,vrátane hydroizolácie zvnútra -Zv7c	ks	1,000	580,80	580,80
215	K	767662111ZV8	M+D Turniketovej bariéry rozmeru 940/920/1020mm,šírka prechodu 590mm,vrátane kotvenia do bet.podkladu,koš na karty,rotor a vrchný kryt ie z nerez.brús.ocene -Zv8	ks	1,000	2 995,00	2 995,00
216	K	767662111ZV11	M+D Napisu(ZAKAZNICKE CENTRUM)z polykarbonátu 245x3300mm,text.štyl Verdana,vrátane kotvenia do murov.steny nerezov.šróbmi, farba strieborná matná - ZV11	ks	1,000	211,00	211,00
217	K	767662111ZV12	M+D Napisu(JEDALEN) z frézovaného xps polystyenu 150x1060mm,text.štyl Verdana,vrátane kotvenia do murov.steny nerezov.šróbmi cez nerez.dosku, farba čierna - ZV12	ks	1,000	147,80	147,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
218	K	767662111ZV13	M+D Nápisu (WC) z trérovaneho xps polystyenu 150x725mm, text. štýl Verdana, vrátane kotvenia do murov, steny nerezov. šróbmi cez nerez. dosku, farba čierna - ZV13	ks	1,000	147,80	147,80
219	K	767662111ZV14	M+D Nápisu (PODATELNA, POKLADNA) z trérovaneho xps polystyenu 150x990mm2150x900mm, text. štýl Verdana, vrátane kotvenia do murov, steny nerezov. šróbmi cez nerez. dosku, farba čierna - ZV14	ks	1,000	295,00	295,00
220	K	767662111ZV15	M+D Exteriérová lavica na sedenie, oceľová konštrukcia žiar. pozink., uzavreté jakl profily 60/20mm + drevené laty (smrek) + 3xklazúra, rozmeru 1500x450x450mm, vrátane povrchovej úpravy - ZV15	ks	3,000	312,00	936,00
221	K	767662111ZV16	M+D Exteriérová informačná tabuľa (ref. Enrom) rozmiery 1032/2020/80mm, mat. eloxovaný hliník, výplň plexisklo hr. 3mm, vrátane stojanu a kotvenia - ZV16	ks	1,000	1 203,84	1 203,84
222	K	767662111ZV17	M+D Oceľová konštrukcia, rozmiery 1400/4500/750mm, nerezové I profily, celk. hmotnosť 430,0kg, p.ú. 1xzáklad. + 2xvrch. náter, vr. kotvenia K1 a chem. kotiev M10/80 - Z17	ks	1,000	0,00	0,00
223	K	767995101	Dodávka a montáž pomocných oceľových prvkov valcované profily, žiarová zinok vrátane kotvenia a potrebného príslušenstva	kg	700,000	3,10	2 170,00
224	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	594,441	1,25	743,05
D	771		Podlahy z dlaždíc				3 571,81
225	K	77144501401	Montáž soklikov z obkladačiek hutných, keramických do lepidla triedy C2 TE S2	m	18,915	9,10	172,13
226	K	7715751011	Montáž podláh z dlaždíc gresových ukladanie do lepidla triedy C2 TE S2 bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	96,350	21,40	2 061,89
227	M	597620000900	Gresová dlažba protišmyková, hr. 10 mm	m2	99,056	12,31	1 219,38
228	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	33,832	3,50	118,41
D	772		Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa				3 910,88
229	K	77221130201	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z pravidelných tvarov hr. 18 mm do lepidla triedy C2 TE S2 hr. 5 mm	m	22,050	57,53	1 268,54
230	K	772401123	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s licom rovným do lepidla triedy C2 TE S2 hr. 5 mm	m	12,000	60,50	726,00
231	K	772501140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm	m2	10,900	75,80	826,22
232	M	58385231006	Kamenná dlažba žula (Martos Z93 - CIERNOSEDA) hr. 18mm	m2	19,922	47,99	956,06
233	K	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	16,551	8,10	134,06
D	776		Podlahy povlakové				95,52
234	K	776511810	Odstránenie kobercových štvorcov z nášlapnej plochy lepených bez podložky, vrátane zasekania soklov - 0,00100t - D5	m2	29,020	3,21	93,15
235	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,624	3,80	2,37
D	781		Dokončovacie práce a obklady				560,82
236	K	7814450131	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do lepidla	m2	13,317	26,75	356,23
237	M	59762800001	Obklad keramický hr. 10mm	m2	13,717	13,38	183,53
238	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	5,400	3,90	21,06
D	783		Dokončovacie práce - nátery				820,89
239	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním - Zv3, ZV9	m2	17,049	5,35	91,21
240	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	34,097	10,70	364,84
241	K	783293112	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. antikoróznou farbou	m2	34,097	10,70	364,84
D	784		Maľby				2 223,03
242	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	361,121	1,23	444,18
243	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	518,507	2,68	1 389,60
244	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	175,462	1,10	193,01
245	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	178,398	1,10	196,24
D	21-M		Elektromontáže				35 664,29
246	K	210000001	Elektroinštalácia - SLNP + SLABOPRUD - vid'. samostatná časť PD - vid'. samostatný rozpočet/VV!	súb	1,000	35 664,29	35 664,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení				0,00
247	K	240000	Vzduchotechnika- vid'. samostatná časť PD - vid'. samostatný rozpočet/VV!	súb	1,000	0,00	0,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				9 832,50
248	K	HZS00011101	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - vypratanie priestoru - D7	hod	100,000	12,50	1 250,00
249	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - Odborná demontáž vytýpovaných prvkov a zariadení pre potreby uskladnenia investora	hod	35,000	12,50	437,50
250	K	HZS00011301	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - projektové práce (projekt skutočného vyhotovenia)	hod	150,000	9,50	1 425,00
251	K	HZS00011302	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - projektové práce (technicko výrobná dokumentácia)	hod	70,000	11,00	770,00
252	K	HZS00011303	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - geodetické práce - vtvčenie sietí	hod	50,000	10,00	500,00
253	K	HZS00011304	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - geodetické práce - pre potreby odovzdania stavby	hod	50,000	10,00	500,00
254	K	HZS00011305	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - Práce spojené s elektrifikáciou nábytkov nových pracovísk v zákaznickom centre a vo vstupnom vestibule	hod	50,000	17,00	850,00
255	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - monitorina sietí	hod	75,000	17,00	1 275,00
256	K	HZS000125	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - Demontáž všetkých inžinierskych sietí v riešenom priestore	hod	150,000	11,00	1 650,00
257	K	HZS00012502	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín Dodávka a montáž tmelenie všetkých detailov v interiéroch a exteriéroch	hod	25,000	17,00	425,00
258	K	HZS00012503	Dodávka a montáž požiarnych upchávok	hod	5,000	150,00	750,00
	D	OST	Ostatné				2 000,00
259	K	OST	Poplatkové činnosti	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zákaznicke centrum ABPN

Objekt:

02 - Jedáleň

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

72 665,23

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
72 665,23

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
14 533,05

Cena s DPH

v EUR

87 198,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zákaznicke centrum ABPN

Objekt:

02 - Jedáleň

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

72 665,23

HSV - Práce a dodávky HSV

5 650,68

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 653,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 948,70

99 - Presun hmôt HSV

48,62

PSV - Práce a dodávky PSV

67 014,55

733 - Ústredné kúrenie

2 758,72

763 - Konštrukcie - drevostavby

5 347,87

766 - Konštrukcie stolárske

10 088,33

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

18 576,66

771 - Podlahy z dlaždíc

6 359,61

776 - Podlahy povlakové

297,22

784 - Maľby

1 353,75

21-M - Elektromontáže

22 232,39

OST - Ostatné

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zákaznícke centrum ABPN

Objekt:

02 - Jedáleň

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							72 665,23
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 650,68
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 653,36
1	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien Univerzálny základ	m2	72,059	1,77	127,54
2	K	612465121	Vnútorná omietka stien sadrová, strojné nanášanie, hr. 10 mm - N3	m2	72,059	12,31	887,05
3	K	63245028502	Samonivelačný poter hr. 5 mm - P4	m2	172,140	9,52	1 638,77
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 948,70
4	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	172,000	5,53	951,16
5	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	184,600	2,75	507,65
6	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t - D15	m3	0,966	19,70	19,03
7	K	96504429101	Brúsenie podlahy po odstránení nášlapnej vrstvy od zvyškov lepidla - D12	m2	172,000	3,75	645,00
8	K	967031132	Prikresanie rovných ostien, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0.05700t - Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál	m2	4,029	6,21	25,02
9	K	967031732	pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, - 0,18300t	m2	0,660	7,06	4,66
10	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy do 2 m2 - D1	ks	4,000	1,61	6,44
11	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0.06300t - D1	m2	6,060	5,35	32,42
12	K	971033621	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 100 mm, -0.18000t	m2	1,469	3,17	4,66
13	K	974031664	Vysekanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0.04200t - D25	m	2,500	10,17	25,43
14	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t - D8	m2	106,730	2,53	270,03
15	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,553	6,96	66,49
16	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	9,553	3,42	32,67
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,553	13,05	124,67
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - uvažovaný odvoz do 5km, dodávateľ nacení podľa svojich možností	t	38,212	0,45	17,20
19	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,553	7,28	69,55
20	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,659	0,70	20,06
21	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,971	6,10	48,62
22	K	979089612	Poplatok za skladovanie -zmiešaný	t	1,214	64,20	77,94
D	99		Presun hmôt HSV				48,62
23	K	999281111.1	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,018	12,10	48,62
D	PSV		Práce a dodávky PSV				67 014,55
D	733		Ústredné kúrenie				2 758,72
24	K	73311110100	Ústredné vykurovanie - vid'. samostatná časť PD - vid'. samostatný rozpočet/VV!	súb	1,000	2 758,72	2 758,72
D	763		Konštrukcie - drevostavby				5 347,87
25	K	763116800ž	Sdk kastlik hr. 100 mm z pomocnej ocel.konštrukcievrátane úpravy spodnej hrany - S4	m2	5,708	72,05	411,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	763116810ž	Sdk kastlik hr. 150 mm z pomocnej ocel.konštrukcie kotvenej chemickou kotvou do stropu , vrátane úpravy spodnej hrany	m2	6,917	72,05	498,37
27	K	76312666001	Sdk kastlik , dvojito opláštený s akustickou izoláciou - N9	m2	2,631	65,78	173,07
28	K	7631321102	SDK podhľad plný, vrátane podkonštrukcie,vrátane úpravy pre svetidlá a otvory pre vzť.rohových a ukončovacích list. presieťkovania a prebrúsenia - N5a	m2	138,238	27,94	3 862,37
29	K	7631322201r	M+D Zvislá kapotáž, doska hr. 12.5 mm plný hladký SDK,vrátane rohových a ukončovacích list,	m2	3,225	34,43	111,04
30	K	998763201	presieťkovania a prebrúsenia Presun hmôt pre drevozastavy v objektoch výšky do 12 m	%	43,547	6,70	291,76
	D	766	Konštrukcie stolárske				10 088,33
31	K	7664111115D02a	M+D Dreveného plosného obkladu hr.15mm,decor imitácia betónu,vrátane nosnej konštrukcie obkladu z reziva 30x50mm,pomocnej drev. konštrukcii,kotvenia,impregnácie a povrchovej úpravy - D02a	m2	12,936	80,44	1 040,57
32	K	7664111115D02b	M+D Dreveného plosného obkladu hr.15mm,decor imitácia betónu,vrátane nosnej konštrukcie obkladu z reziva 30x50mm,pomocnej drev. konštrukcii,kotvenia,impregnácie a povrchovej úpravy - D02b	m2	22,663	80,44	1 823,01
33	K	7664111115D02c	M+D Dreveného plosného obkladu hr.15mm,decor imitácia betónu,vrátane nosnej konštrukcie obkladu z reziva 30x50mm,pomocnej drev. konštrukcii,kotvenia,impregnácie a povrchovej úpravy - D02c	m2	20,930	80,44	1 683,61
34	K	7664111115DOa	M+D Dreveného lamelového obkladu hr.15mm,decor COCO BOLO prírodný,vrátane nosnej konštrukcie obkladu z reziva 30x50mm,pomocnej drev konštrukcii,kotvenia(ocel.kotvy),impregnácie a povrchovej úpravy - DOa	m2	11,481	74,66	857,17
35	K	7664111115DOb	M+D Dreveného lamelového obkladu hr.15mm,decor COCO BOLO prírodný,vrátane nosnej konštrukcie obkladu z reziva 30x50mm,pomocnej drev konštrukcii,kotvenia,impregnácie a povrchovej úpravy - DOb	m2	6,505	74,66	485,66
36	K	7664111115N5c	M+D Dreveného lamelového obkladu stropu hr.15mm,decor COCO BOLO prírodný,vrátane nosnej konštrukcie obkladu z reziva 30x50mm,pomocnej drev konštrukcii,kotvenia,impregnácie a povrchovej úpravy - N5c	m2	41,011	74,66	3 061,88
37	K	76641182101	Demontáž obloženia stien drevenými obkladmi - 0,01898t - D9	m2	19,350	6,31	122,10
38	K	766662111PD2	M+D Interierové dvojkrídlove dvere protipoziarne 30U/D3 EI-C,Dk 1250x1970, otváracie, hladké, plné, farba biela, konštr.drevolam., vrát.kov. kľučka/kľučka,vložkový zámok,samozatvárač	ks	1,000	871,18	871,18
39	K	998766201	konštrukcia drev (systémová) záruka 5 rokov Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	143,152	1,00	143,15
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				18 576,66
40	K	76721181101	Demontáž stropnej kolajnice pre záves -0,00095t - D24	m	10,930	3,75	40,99
41	K	767115140	M+D mobilná priečka hr.110mm hlin.ocel.rámom,oplaštená veľkoformát. doskami na báze dreva,zaves.do vod.kolajnice,dekor ilovec	m2	26,100	662,32	17 286,55
42	K	767581802	bielv.ABS hranv.dekor čierna ref.VERTI	m2	172,000	3,92	674,24
43	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t - D14	m2	172,000	1,18	202,96
44	K	767662111ZV10	M+D Interiérovej stropnej kolajnice pre závesy,materiál hliník,dĺžka 5900mm,vrátane kotvenia do pomocnej skd konštrukcie - ZV10	ks	2,000	163,32	326,64
45	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	36,224	1,25	45,28
	D	771	Podlahy z dlaždíc				6 359,61
46	K	77144501401	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do lepidla triedy C2 TE S2	m	31,550	9,10	287,11
47	K	7715751011	Montáž podláh z dlaždíc gresových ukladanie do lepidla triedy C2 TE S2 bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých	m2	172,140	21,40	3 683,80
48	M	597620000900	Gresová dlažba protišmyková, hr.10 mm	m2	176,883	12,31	2 177,43
49	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	60,363	3,50	211,27
	D	776	Podlahy povlakové				297,22
50	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, vrátane soklov. -0,00100t - D12	m2	172,000	1,61	276,92

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy poviakové v objektoch výšky do 6 m	%	4,988	4,07	20,30
	D	784	Maľby				1 353,75
52	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	278,036	1,23	341,98
53	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	278,036	2,68	745,14
54	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	70,250	1,10	77,28
55	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	172,140	1,10	189,35
	D	21-M	Elektromontáže				22 232,39
56	K	210000001	Elektroinštalácia - SLNP+SLABOPRUD - vid'. samostatná časť PD - vid'. samostatný rozpočet/VV!	súb	1,000	22 232,39	22 232,39

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019_11

Stavba: PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA PRE VYTVORENIE NOVÉHO ZÁKAZNÍCKEHO CENTRA V PRIESTOROCH ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY V SÍDLE TRNAVSKE

JKSO:

Miesto: Piešťany

KS:

Dátum: 8. 10. 2019

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

7 513,62

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

7 513,62

DPH základná 20,00%

z

0,00

0,00

znižená 20,00%

z

7 513,62

1 502,72

Cena s DPH

v

EUR

9 016,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dát

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2019_11
Stavba: PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA PRE VYTVORENIE NOVÉHO ZÁKAZNÍCKEHO CENTRA V PRIESTOROCH ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY V SÍDLE TRNAVSKE
Miesto: Piešťany Dátum: 8. 10. 2019
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	7 513,62	9 016,34
2019_11	PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA PRE VYTVORENIE NOVÉHO ZÁKAZNÍCKEHO CENTRA V PRIESTOROCH ADMINISTRATÍVNEJ BUDOVY V SÍDLE TRNAVSKE	7 513,62	9 016,34
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 513,62	9 016,34



Hárok obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 2) Rekapitulácia rozpočtu 3) Rozpočet

Späť na hárok: Rekapitulácia stavby

optimalizované pre tlač zostáv vo formáte A4 - na výšku

** skryté stĺpce <<

VÝKAZ VÝMER

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA PRE VYTVORENIE NOVÉHO
ŽÁKAŽNÍCKEHO CENTRA V PRÍSTOROCH ADMINISTRATÍVNEJ RIADOVY V

JKSO:

KS:

Miesto:

Piešťany

Dátum:

8. 10. 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 513,615
HSV - HSV							832,880
1 - Zemné práce							31,260
1	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,000	15,630	31,260
8 - Rúrové vedenie							771,620
2	K	871264000	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého pinosteného SN 10 DN 110	m	6,000	6,330	37,980
3	M	286140000200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 110 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	6,000	36,500	219,000
4	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	6,000	2,440	14,640
5	K	892372111	Zabezpečenie koncov kanál. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	250,000	500,000
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							30,000
6	K	974031143	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku do 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	3,000	10,000	30,000
4 - Vodorovné konštrukcie							64,870
7	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,000	34,870	34,870
8	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 - A1	t	1,000	10,000	10,000
9	M	583310003600	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm, STN EN 12620 - A1	t	2,000	10,000	20,000
PSV - PSV							5 715,865
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia							1 387,575
10	M	286120015900	Rúra odpadová rovná D 32x1,8 mm	m	42,000	12,750	535,500
11	M	286120016000	Rúra odpadová rovná D 40x1,8 mm	m	3,000	13,000	39,000
12	M	286120016100	Rúra odpadová rovná D 50x1,8 mm	m	12,000	13,200	158,400
13	M	286120016400	Rúra odpadová rovná D 110x2,2 mm	m	1,500	24,010	36,015
14	K	721174000	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zvarovaného natupo D 40 mm	m	3,000	3,800	11,400
15	K	721174001	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zvarovaného natupo D 32 mm	m	42,000	3,800	159,600
16	K	721174003	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zvarovaného natupo D 50 mm	m	12,000	3,800	45,600
17	K	721174015	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zvarovaného natupo D 110 mm	m	1,500	7,500	11,250
18	M	283310007800	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 15x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	10,000	3,500	35,000
19	M	283310008000	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 22x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	35,000	4,000	140,000
20	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	1,000	2,500	2,500
21	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	3,000	6,000
22	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	4,500	4,500
23	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	57,000	2,330	132,810
24	K	725989112	Dvierka plastové 300/300	ks	3,000	15,000	45,000
25	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	1,000	25,000	25,000
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod							2 103,490
26	K	722130216	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	17,000	26,100	443,700
27	K	722130803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t	m	7,000	3,000	21,000
28	K	722172110	Potrubie z plastických rúr PP-R D16/2.2 - PN16, polyfúznym zvarovaním	m	10,000	7,000	70,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	722172111	Potrubié z plastických rúr PP-R D20/2.8 - PN16, polyfúznym zvaráním	m	35,000	7,200	252,000
30	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	7,000	5,000	35,000
31	M	286210002500	Potrubié viacvrstvové ALPEX-DUO XS D 16x2 mm, kotúč 100 m, polyetylén, hliník, IVAR	m	10,000	1,380	13,800
32	M	141410002300	Rúra oceľová bezšvová závitová 2" pozinkovaná, ozn. 11 353.0	m	17,000	11,300	192,100
33	M	286210002800	Potrubié viacvrstvové ALPEX-DUO XS D 20x2 mm, kotúč 100 m, polyetylén, hliník, IVAR	m	35,000	2,120	74,200
34	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	7,000	10,000	70,000
35	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	5,000	10,000
36	M	551110006400	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 3/4" FM, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	10,000	20,000
37	K	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	8,000	8,000
38	K	722221290	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	10,500	10,500
39	M	551110016900	Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	1,000	85,000	85,000
40	K	722250040	Montáž skrinky nástenného hydrantu bez vybavenia	ks	1,000	30,000	30,000
41	M	449170000600	Skríňa nástenného hydrantu C 52 bez vybavenia oceľová, šxvxhl 500x570x210 mm	ks	1,000	45,000	45,000
42	K	722250050	Montáž nástenného hydrantu C 52	ks	1,000	50,000	50,000
43	M	449160005200	Nástenný hydrant Ms C 52 (Ventil 2", PN 25), so spojkou Al	ks	1,000	250,000	250,000
44	M	551620027100	Vtakový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápalovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	1,000	20,000	20,000
45	M	286630056600	Nadstavec k lapaču strešných splavenín HL601, výška 50 mm, možnosť skrátenia (37,25 mm), pomocné vedenie pre pítku pre HL600(12), HL660/2, PP	ks	3,000	50,000	150,000
46	M	286630056200	Lapač strešných splavenín HL660/2, DN 110/125, (6,67 l/s), vertikálny odtok, koš na nečistoty, nezámrzná a pachonepriepustná klapka, pasovný krúžok D 75 - 110 mm, PP	ks	3,000	30,000	90,000
47	K	722250070	Montáž požiarnej hadice C 52	m	1,000	50,000	50,000
48	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	62,000	1,500	93,000
49	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	1,000	20,190	20,190
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety							2 224,800
50	K	725119721	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	50,000	50,000
51	M	552370000700	Predstavený systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12 pre pripojenie na bočnej stene, plast, GEBERIT	ks	1,000	330,000	330,000
52	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho dituritu na skrutky do muriva	súb.	1,000	60,000	60,000
53	M	6420139090	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1064.0 50cm	ks	1,000	60,000	60,000
54	M	6420138890	Sanitárna keramika JIKA OLYMP 1964.1 polostĺp	ks	1,000	50,000	50,000
55	K	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	2,000	35,000	70,000
56	M	552310002200	Kuchynský dvojdzrez nerezový FORM 60 kruhový na zapustenie do dosky, priemer 450 mm, hĺbka 155/35 mm, sifón, DEXTRADE	ks	2,000	50,000	100,000
57	M	551410000100	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia TE 1300 1/2" priamy na zamurovanie	ks	6,000	10,800	64,800
58	K	725819408	Montáž ventilu - pisoárový G 1/2	súb.	4,000	10,000	40,000
59	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	7,000	20,000	140,000
60	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková Lyra, výtokové rameno 210 mm, rozteč 150 mm, chróm, JIKA	ks	7,000	65,000	455,000
61	M	551620008400	Západová uzávierka pre umývadlá a bidety HL135/30, DN 32x 51/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, čistiacim kusom a rozetou, otočný odtok, PP	ks	7,000	20,000	140,000
62	M	551620010700	Západová uzávierka - sifón pre pisoáre HL130/30, DN 32, (0,7 l/s), pripojovacia manžeta a krycia ružica odtoku, zvislý odtok, biela, PE	ks	7,000	25,000	175,000
63	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	ks	1,000	10,000	10,000
64	M	5516232101	Uzávierka zápachová umývadlová HL 135 D 40,50 mm	ks	1,000	20,000	20,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	55145000300	Batéria drezová nástenná Tigo, rozmer 360x180x75 mm, chróm, JIKA	ks	2,000	115,000	230,000
66	M	551450003500	Batéria umývadlová nástenná páková Dino, výtokové rameno 210 mm, rozteč 100 mm, chróm, JIKA	ks	1,000	65,000	65,000
67	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,000	10,000	20,000
68	M	551620007100	Zápachová uzávierka kolenová pre jednodielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodoravný odtok, úsporný, s uhlovou hadicovou pripojkou, plast, GEBERIT	ks	2,000	15,000	30,000
69	K	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32	ks	2,000	10,000	20,000
70	M	551620015300	Zápachová uzávierka kondenzačná HL136NT, DN 40, transparentný, horizontálne pripojenie 5/4", mechanický uzáver proti zápachu v suchom stave, čistiaci otvor, vetranie a klimatizácia, PP	ks	2,000	35,000	70,000
71	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	1,000	25,000	25,000
OST - Ostatné							900,000
72	K	HZS-0010	Revízie	hod	8,000	30,000	240,000
73	K	HZS-0061	Kompletné vyskúšanie systému	hod	8,000	30,000	240,000
74	K	HZS-0080	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	420,000	420,000

Výkaz výmer - TAVOS, Piešťany

Pol.	Skrátený popis	Objednávacie číslo	M.J.	Počet M.J.	J.cena	Cena spolu
	Technologická časť - Vykurovanie					
	A. Dodávka					
	A.1 Armatúry					
1	Radiatorový ventil Herz TS-98-V priamy					
	Rp1/2 x G3/4		ks	7	17,63	123,41
2	Radiátorové šróbenie Herz RL-5 priame					
	Rp1/2		ks	7	8,09	56,63
3	Termostatická hlavica Herz					
	Mini		ks	7	10,89	76,23
4	Nastavenie radiatorového ventilu		ks	7	5,50	38,50
5	Presun hmôt		kpl	1	16,50	16,50
	A.2 Rúrový materiál					
6	Potrubié oceľové tr. 11353					
	DN15		bm	12	13,20	158,40
7	Medené potrubie s tvarovkami					
	15x1		bm	22	20,15	443,30
8	Tlaková skúška potrubia		bm	34	1,98	67,32
9	Úprava pripojenia vykurovacieho telesa					
	DN15		ks	7	126,50	885,50
10	Presun hmôt		kpl	1	30,80	30,80
	A.3 Vykurovacie telesá					
11	Doskové vykurovacie telesá KORADO, závesy, konzoly, odvzd.					
	RADIK KLASIK					
	22 K 600x1200		ks	1	92,04	92,04
	22 K 600x1000		ks	1	81,11	81,11
	21 K 600x1200		ks	4	81,18	324,72
	11 K 600x1000		ks	1	54,12	54,12
12	Podlahový konvektor Minib					
	MO 1250x303		ks	2	752,40	1 504,80
13	Presun hmôt		kpl	1	145,20	145,20
	B. Montáž					
1	A.1 Armatúry		kompl.	1	161,70	161,70
2	A.2 Rúrový materiál		kompl.	1	448,80	448,80
3	A.3 Vykurovacie telesá		kompl.	1	363,00	363,00
4	Vypustenie vykurovacieho systému		h	6	16,50	99,00
5	Napustenie vykurovacieho systému a odvzdušnenie		h	8	16,50	132,00
6	Dopravné náklady		kpl.	1	55,00	55,00
7	Kompletačná činnosť		kpl.	1	143,00	143,00
8	Prekrytie;čistenie a upratovanie pracoviska		m ²	20	8,80	176,00
	C. Demontáž					
1	Radiátorov liatinových článkových		ks	5	22,00	110,00
2	Radiátorových ventilov		ks	10	2,75	27,50
3	Podlahových konvektorov		ks	2	33,00	66,00
4	Potrubií oceľových		bm	12	7,70	92,40
5	Vnútroštaveniskové premiestnenie		kpl	1	90,00	90,00
6	Uloženie na skládku		t	0,5	198,00	99,00
	Celkom bez DPH					6 161,98
	DPH 20%					1 232,40
	Celkom s DPH					7 394,38

Rozpočet Obnova budovy okresného súdu Lučenec / Elektroinštalácia, A Historická budova

Odberateľ:	Spracoval:
Projektant:	Ks:
Dodávateľ: CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava	Dátum:
Zákazka Zákaznícke centrum Piešťany, Zákaznícke Centrum	

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť
		Montážne práce					
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
921/M21	210010419	Zemné práce pre uloženie kábla	m	30,000	23,10	693,00	0,000
921/M21	210010421	Krabica prístrojová viacnásobná do podlahy	kus	2,000	39,60	79,20	0,000
921/M21	210010422	Prístrojová krabica IP54	kus	15,000	14,96	224,40	0,000
921/M21	210110050	Montáž vypínačov a zásuviek, vŕtanie otvorov	kus	30,000	9,17	275,10	0,000
921/M21	210172207	Montáž skrine rozvádzačom NN	kus	1,000	27,50	27,50	0,000
921/M21	210200004	Napojenie zariadení VZT, UK a ZTI	kus	4,000	17,38	69,52	0,000
M21	210200056	Montáž svetidla nástenného a stropného	kus	42,000	19,80	831,60	0,000
921/M21	210811325	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x1,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	550,000	0,80	440,00	0,000
921/M21	210811326	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x2,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	850,000	0,90	765,00	0,000
921/M21	210811421	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 5x16 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	50,000	11,04	552,00	0,000
921/M21	210811325	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x1,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, CHodby	m	60,000	0,80	48,00	0,000
921/M21	210811422	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 16	m	50,000	0,91	45,50	0,000
921/M21	210811423	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	50,000	0,59	29,50	0,000
921/M21	210811424	Spotrebný materiál pre uchytenie vodičov	m	860,000	1,63	1 401,80	0,000
921/M22	210020502	Žľab káblový KZI 60X150X0,75 F, vrátne ukotvenia	m	50,000	24,57	1 228,50	0,000
921/M22	210020504	Vysekávanie otvorov	kus	33,000	2,86	94,38	0,000
921/M22	210020505	Prieraz	kus	8,000	11,50	92,00	0,000
M21	M21	Revízná správa	sub	1,000	555,50	555,50	0,000
921/M21	M21	Demontáž pôvodnej osvetľovacej sústavy	sub	1,000	633,60	633,60	0,000
921/M21	M21	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	sub	1,000	633,60	633,60	0,000
S/S30	3410101467	Nehorľavé káble N2XH-J 3x1,5	m	550,000	0,76	418,00	0,000
S/S30	3410101470	Nehorľavé káble N2XH-J 3x2,5	m	850,000	1,16	986,00	0,000
S/S30	3410101470	Nehorľavé káble N2XH-J 3x4	m	730,000	2,72	1 985,60	0,000
S/S30	3410300406	Podlahová krabica 18 modulová, 6x zásuvka 230V, 50Hz, 3xdátová zásuvka RJ 45 Legrand Mosaic	kus	2,000	53,68	107,36	0,000
S/S30	3411403710	Nehorľavé káble 5x16 mm2	m	30,000	9,60	288,00	0,000
S/S30	3411403711	Nehorľavé káble 5x4 mm2	m	150,000	2,86	429,00	0,000
S/S30	3450202280	Vypínač krížový, riad.č.7, Legrand Life + 1 rámik	kus	2,000	7,85	15,70	0,000
S/S30	3450202330	Vypínač jednopólový, riad.č.1., Legrand Life + 1 rámik	kus	4,000	5,13	20,52	0,000
S/S30	3450202330	Vypínač striedavý, riad.č.6, Legrand Life + 1 rámik	kus	6,000	5,42	32,52	0,000
S/S30	3450202910	Vypínač lustrový, riad.č.5, Legrand Life + 1 rámik	kus	5,000	6,71	33,55	0,000
S/S30	3450364800	Zásuvka 230V, Legrand Life 50 Hz, 16A, Legrand Life s clonkami + 1 rámik	kus	38,000	5,42	205,96	0,000

Rozpočet Obnova budovy okresného súdu Lučenec / Elektroinštalácia, A Historická budova

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť
S/S30	3450364840	Zásuvka dátová 2xRJ45, cat.6A, Legrand Life	kus	6,000	37,07	222,42	0,000
S/S30	3450364841	Rámik pre zásuvky dvojzásuvka	kus	12,000	2,05	24,60	0,000
S/S30	3450364842	Rámik pre zásuvky trojzásuvka	kus	35,000	3,21	112,35	0,000
S/S30	3480715510	Philips, CoreLine, DN135B D215 1xLED20S/830, 1x28W, 2000lm vstavané	kus	4,000	66,88	267,52	0,000
S/S30	3480715520	Philips SP482P LED40P/840, 1x32W, 4000lm	kus	6,000	447,87	2 687,22	0,000
S/S30	3480715530	Philips SP532P	kus	7,000	138,77	971,39	0,000
S/S30	3480715520	Philips RC125B	kus	24,000	43,88	1 053,12	0,000
		Montážna sada pre prisadené svietidlá, priestor chodby 1. NP	kus	8,000	15,40	123,20	
S/S30	3480715540	Led svietidlo prisadené, LUCIDE 27870/01/30 TUBIX, 1x18W, IP54	kus	4,000	33,28	133,12	0,000
S/S30	3480715590	Svietidlo núdzové nastenné UNISLIM 2W 3h IP20 piktogram	kus	3,000	17,82	53,46	0,000
S/S30	3480715590	LED pás + trafo 40m, 10W/m, 2ks 250W trnasformátor	kus	1,000	772,56	772,56	0,000
S/S30	3570177500	Rozvádzač NN	kus	1,000	1 056,00	1 056,00	0,000
S/S30	3570177501	EPP prípojnice	kus	1,000	40,59	40,59	0,000
S/S30	3570177501	Ukončenie káblov v rozvádzači	kus	30,000	5,50	165,00	0,000
S/S30	3570177502	Utesnenie protipožiarnych prechodov	kus	12,000	55,00	660,00	0,000
S/S30	3570177503	Vytýčenie inžinierskych sietí	sub	1,000	165,00	165,00	0,000
S/S30	3570177504	Projekt PSV, Fotodokumentácia	sub	1,000	385,00	385,00	0,000
921/M21	M21	Podružný materiál	%	10,200	31,27	318,95	0,000
R/R10	R0000001	Murárska výpomoc pre montážne práce	%	10,500	20,90	219,45	0,000
R/R10	R0000003	Náklady na presun pre montážne práce	%	20,350	32,25	656,29	0,000
		Krabica inštalačná 6400-301 72x42mm 1-násobná pod omietku čierna	ks	81,000	0,88	71,28	
		Montáž inštalačnej krabice	ks	81,000	1,65	133,65	
		SYKFY 1x2x0,75	m	150,000	1,31	196,50	
		Intecom pre komunikáciu WA 200RC	ks	1,000	184,80	184,80	
		Drážkovanie káblov	m	950,000	3,63	3 448,50	
		Presun prvkov pôvodnej inštalácie, identifikácia funkčných vývodov	ks	1,000	319,00	319,00	
						0,00	
		Rack + výzbroj	ks	1,000	2 095,28	2 095,28	
		Pripojenie Rack, k Serveru objektu, zapojenie a nastavenie	ks	1,000	897,60	897,60	
		Kábel FTP cat 6e, LSOH	m	650,000	1,51	981,50	
		Kamera	ks	7,000	306,33	2 144,31	
		Pohybové čidlo	ks	8,000	67,99	543,92	
		Zapojenie prvkov ochrany bezpečnosti	ks	15,000	87,92	1 318,80	
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				35 664,29	0,000
		Montážne práce				35 664,29	0,000
		Celkom v EUR				35 664,29	0,000

Výkaz výmer - TAVOS, Piešťany - Jedáleň

Pol.	Skrátený popis	Objednávacie číslo	M.J.	Počet M.J.	J.cena	Cena spolu
	Technologická časť - Vykurovanie					
	A. Dodávka					
	A.1 Armatúry					
1	Radiatorový ventil Herz TS-98-V priamy Rp1/2 x G3/4		ks	4	17,63	70,52
2	Radiátoré šróbenie Herz RL-5 priame Rp1/2		ks	4	8,09	32,36
3	Termostatická hlavica Herz Mini		ks	4	10,89	43,56
4	Nastavenie radiatorového ventilu		ks	4	5,50	22,00
5	Presun hmôt		kpl	1	11,00	11,00
	A.2 Rúrový materiál					
6	Potrubie oceľové tr. 11353 DN15		bm	8	13,20	105,60
7	Tlaková skúška potrubia		bm	8	11,00	88,00
8	Úprava pripojenia vykurovacieho telesa DN15		ks	4	126,50	506,00
9	Presun hmôt		kpl	1	23,10	23,10
	A.3 Vykurovacie telesá					
10	Doskové vykurovacie telesá KORADO, závesy, konzoly, odvzd. RADIK KLASIK 22 K 600x1200		ks	4	119,57	478,28
11	Presun hmôt		kpl	1	49,50	49,50
	B. Montáž					
1	A.1 Armatúry		kompl.	1	79,20	79,20
2	A.2 Rúrový materiál		kompl.	1	220,00	220,00
3	A.3 Vykurovacie telesá		kompl.	1	132,00	132,00
4	Vypustenie vykurovacieho systému		h	6	16,50	99,00
5	Napustenie vykurovacieho systému a odvzdušnenie		h	8	16,50	132,00
6	Dopravné náklady		kpl.	1	55,00	55,00
7	Kompletačná činnosť		kpl.	1	110,00	110,00
8	Prekrytie, čistenie a upratovanie pracoviska		m ²	20	8,80	176,00
	C. Demontáž					
1	Radiátorov liatinových článkových		ks	4	22,00	88,00
2	Radiátorových ventilov		ks	8	2,75	22,00
4	Potrubí oceľových		bm	8	7,70	61,60
5	Vnútrostaveniskové premiestnenie		kpl	1	55,00	55,00
6	Uloženie na skládku		t	0,5	198,00	99,00
	Celkom bez DPH					2 758,72
	DPH 20%					551,74
	Celkom s DPH					3 310,46

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava
Zákazka Zákaznícke centrum Piešťany - Jedáleň

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť
		Montážne práce					
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
921/M21	210010421	Krabica pristrojová viacnásobná do podlahy	kus	1,000	39,60	39,60	0,000
921/M21	210010422	Pristrojová krabica IP54	kus	15,000	14,96	224,40	0,000
921/M21	210110050	Montáž vypínačov a zásuviek, vŕtanie otvorov	kus	28,000	9,17	256,87	0,000
921/M21	210200004	Napojenie zariadení VZT, UK a ZTI	kus	4,000	17,38	69,52	0,000
921/M21	210200056	Montáž svetidla nástenného a stropného	kus	33,000	19,80	653,40	0,000
921/M21	210811325	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x1,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	250,000	0,80	200,75	0,000
M21	210811326	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x2,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	200,000	0,90	180,40	0,000
921/M21	210811423	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	30,000	0,59	17,82	0,000
921/M21	210811424	Spotrebný materiál pre uchtenie vodičov	m	450,000	1,63	732,60	0,000
921/M22	210020504	Vysekávanie otvorov	kus	28,000	1,33	37,27	0,000
921/M22	210020505	Prieraz	kus	2,000	5,05	10,10	0,000
921/M21	M21	Revízia správa	sub	1,000	165,00	165,00	0,000
921/M21	M21	Demontáž pôvodnej osvetľovacej sústavy	sub	1,000	165,00	165,00	0,000
921/M21	M21	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	sub	1,000	165,00	165,00	0,000
S/S30	3410101467	Nehorľavé káble N2XH-J 3x1,5	m	250,000	0,76	189,75	0,000
S/S30	3410101470	Nehorľavé káble N2XH-J 3x2,5	m	200,000	1,16	231,00	0,000
S/S30	3410300406	Podlahová krabica 18 modulová, 6x zásuvka 230V, 50Hz, 3xdátová zásuvka RJ 45 Legrand Mosaic	kus	1,000	53,68	53,68	0,000
		Kábel FTP cat 6e, LSOH	m	2,000	1,47	2,95	0,000
S/S30	3450202330	Vypínač jednopólový, riad č.1., Legrand Life + 1 rámk	kus	2,000	5,13	10,25	0,000
S/S30	3450202330	Vypínač striedavý, riad č.6, Legrand Life + 1 rámk	kus	6,000	5,42	32,54	0,000
S/S30	3450364800	Zásuvka 230V, Legrand Life 50 Hz, 16A, Legrand Life s clonkami + 1 rámk	kus	16,000	5,42	86,77	0,000
S/S30	3450364840	Zásuvka dátová 2xRJ45, cat.6A,-Legrand Life	kus	2,000	37,07	74,14	0,000
S/S30	3450364841	Rámik pre zásuvky dvojzásuvka	kus	4,000	2,05	8,18	0,000
S/S30	3450364842	Rámik pre zásuvky štvorzásuvku	kus	4,000	5,72	22,88	0,000
S/S30	3480715520	Philips SP482P LED40P/840, 1x32W, 4000lm	kus	30,000	447,87	13 435,95	0,000
S/S30	3480715590	Svietidlo núdzové nastenné UNISLIM 2W 3h IP20 piktogram	kus	1,000	17,82	17,82	
S/S30	3480715590	LED pás + trafo 20m, 10W/m, 250W trnasformátor	kus	1,000	387,20	387,20	0,000
S/S30	3570177504	Projekt PSV, Fotodokumentácia	sub	1,000	385,00	385,00	0,000
921/M21	M21	Podružný materiál	%	10,200	31,27	318,98	0,000
R/R10	R0000001	Murárska výpomoc pre montážne práce	%	10,500	20,90	219,45	0,000
R/R10	R0000003	Náklady na presun pre montážne práce	%	20,350	32,25	656,37	0,000

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť
		Krabica inštalačná 6400-301 72x42mm 1-násobná pod omietku čierna	ks	30,000	0,88	26,40	
		Montáž inštalačnej krabice	ks	30,000	1,65	49,50	
		SYKFY 1x2x0,75	m	150,000	1,31	196,35	
		Kábel FTP cat 6e, LSOH	m	250,000	1,47	368,50	
		Drážkovanie káblov	m	700,000	3,63	2 541,00	
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				22 232,39	0,000
		Montážne práce				22 232,39	0,000
		Celkom v EUR				22 232,39	0,000